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Kesä on kauneimmillaan - ja 
Pyhäjoellahan se on erityisen 
kaunis. Meren rannat ja joki-
varret kutsuvat taas. Perheille 
kesä on yhteisen tekemisen, 
yhdessä olemisen ja harrasta-
misen aikaa. Kesällä tavataan 
sukulaisia ja tuttavia.

  Kesätapahtumat kuuluvat 
oleellisesti Pyhäjoen kesään. 
Haukikuningas on taas kruu-
nattu ja Laidunkauden avaus-

Hyvää ja lämmintä kesää!
kansanmusiikkitapahtuma on 
14. kesäkuuta Merimajalla. 
Kotiseutuviikolla on tapahtu-
mia kautta pitäjän ja pääjuhla 
perinteen mukaisesti tietysti 
Annalassa.

   Valtakunnalliset kotiseutu-
päivät ovat tänä vuonna Sii-
ka- Pyhäjokialueella  6.10.8. 
Tapahtumien pääpaikka on Raa-
he, mutta retkiä tehdään kautta 
alueen, myös Pyhäjoelle. Pyhä-
joella on myös omia tapahtumia 
ja ohjelmaa päiviin liittyen.

   Kunta – ja palvelurakenne-
uudistus on koko kuntakenttää 
mullistava asia. Raahen seutu-
kunnan alueella asiaa on valmis-
teltu tiiviisti noin puoli vuotta. 
Yhteiset ratkaisut on nyt löy-
detty terveydenhuollossa ja 
sosiaalitoimessa siten, että pe-
rustetaan hyvinvointikuntayh-
tymä, johon myös Vihanti tulee 
jäseneksi ensi vuoden alusta.

   Omakotitalorakentaminen 

on Pyhäjoella vilkastunut. Py-
häjoki on lapsiperheiden toive-
kunta ympäri vuoden. Koulu- ja 
päivähoitoasiat ovat meillä to-
della hyvällä mallilla. Asuin - ja  
varttumisympäristö on turvalli-
nen. Mahdollisuuksia hyviin har-
rastuksiin löytyy runsaasti.

   Pyhäjokisista yrityksistä löy-
tyy monipuolista tarjontaa niin 
matkailijoille kuin oman kunnan 
väellekin. Kesä on valon, kas-
vun ja uuden syntymisen aikaa. 
Erityisesti se on sitä viljelijöil-
le. Toivon sopivasti lämmintä, 
sadetta, hyvää satoa ja hyvää 
kesämieltä.

   Toivotan kaikille KesäKuu-
lumisten lukijoille oikein hyvää 
kesää.

Mauno Peltoketo
kunnanjohtaja

Kesään kuuluvat kodin avoimet 
ovet päivisin. Ovissa on jatkuva 
kulku ulos ja sisään. Ei tarvitse 
jatkuvasti pukeutua erikseen ul-
kovaatteisiin, kun tarkenee niin 
hyvin ulkonakin. Lattiaa ei sen  
sijaan auta katsella. Entinen val-
koinen matto on ”värikkäämpi”, 
ulos tarkoitettu hiekka on löy-
tänyt oman paikkansa eteisen 
kynnyksen sisäpuolelta. Vapaan 
kulun mukana tulee omat ros-
kansa ja hiekkansa, sekin kuuluu 
kesään. 

Avoimet ovet
Pienten askelten riemu on jotain 
niin hienoa kesässä, ettei sen 
myötä tulevaa tunnelmaa voi 
iloitsematta ohittaa. On kuiten-
kin totuttava siihen, että monet 
tavaratkin ovat vähän hujan ha-
jallaan,  ja sukat, jos niitä sat-
tuu käyttämään, löytyvät mitä 
erilaisimmista paikoista. Kesän 
vapaudesta johtuvaan iloon liit-
tyy vähän epäjärjestystä. Kaikki 
ei ole tip top, eikä tarvitse ol-
lakaan. Ajallakaan ei ole samaa 
niin määräävää merkitystä kuin 
talven ja työn keskeisinä aikoi-
na.

Kesällä tuntuu siis siltä, että jos-
tain meitä ulkoapäin ohjaavasta 
saa olla vähän etäämpänä – saa 
aikaa itselleen. Voidaan myös 
nähdä, että meille annetaan ai-
kaa katsoa pieniä luomakunnan 
ihmeitä ympärillämme. Saam-
me iloita siitä, miten Jumala avaa 
luontonsa ja kutsuu meidät sen 
keskelle iloitsemaan eikä tarvit-
se ajatella, saako Jumalan luon-

tohuoneeseen tulla hiekkaisin 
jaloin – sukat kadoksissa – jos-
sain talvea odottamassa.  Ei, 
vaan me saamme vapaasti iloita 
annetusta elämän lahjasta. 

Kesällä meille tahdotaan antaa 
aikaa myös toisillemme ja anne-
taan aikaa liikkua. Voisiko siihen 
liittyä myös se, että kävisimme 
jossain siellä, missä emme ennen 
ehtineet käydä. Monet juhlat ja 
kesän tarjonta Pyhäjoellakin 
ovat kävijää kutsumassa. Sinne 
saa tulla toisia kohtaamaan ja 
myös, kun Jumalan sanaa pide-
tään esillä, saa olla kohtaamassa 
Jumalan armahtavaa rakkautta. 
Avoimet ovet kutsuvat eikä 
tarvitse ajatella, tuleeko vähän 
hiekkaa sisälle, jos minäkin me-
nen mukaan. Jokaisen askeleet 
ovat yhtä tervetulleet.

Hyvää ja siunattua kesää

Jukka Malinen
Pyhäjoen seurakunta

Pyhäjokialueen kansallispuku
Pyhäjoen koululaitokselle on 

hankittu Pyhäjokialueen kansal-
lispuku. Puku hankittiin sen ta-
kia, että opiskelijat voivat käyt-
tää pukua itsenäisyysjuhlissa 
ja kevätjuhlissa. Kansallispuku 
esiteltiin ja sen historiasta ker-
rottiin yläasteen kevätjuhlassa. 
Tänä keväänä pukuun pukeutui 
opiskelija Mira Halunen. 

Puvun kustannuksiin osallistui-
vat Pyhäjoen yläaste, Pyhäjoen 
lukio, Pyhäjoen kulttuuritoimi 
ja Pyhäjoen kotiseutuyhdistys. 
Yläasteen ilmaisutaidon ryhmä 
kiittää lämpimästi kaikkia näitä 
tahoja.

60. valtakunnalliset 
kotiseutupäivät Raahessa 
6.-10.8.2008

Valtakunnalliset kotiseutu-
päivät ovat kotiseututyön ja 
kansallisen kulttuurin yhteinen 
kesätapahtuma ja yksi kesän 
kohokohdista. Suomen maa-
kunnat ja paikkakunnat isän-
nöivät tapahtumaa vuorotellen 
esittelemällä oman maakun-
tansa kulttuuria ja luontonsa 

ominaispiirteitä. Kotiseutupäi-
vät ovat kasvaneet mittavaksi 
valtakunnalliseksi kulttuurita-
pahtumaksi, jonka tilaisuuksiin 
osallistuu tuhansittain ihmisiä 
Suomesta ja ulkomailta. Tänä 
vuonna kotiseutupäiviä viete-
tään Raahessa.

Pyhäjoella kotiseutujuhlaa vie-
tetään Annalan kotiseutumuse-
olla 6. heinäkuuta. Juhlapuheen 
pitää kanttori Veli Ainali. Juh-
lassa julkistetaan tämän vuoden 
Pauha-Maija tai –Matti, jonka 
on valinnut sivistyslautakunnan 
alainen kirjasto- ja kulttuurija-
osto. Pauha-Matin tai –Maija 
on perinteisesti toiminut pit-
kään jollakin kulttuurin alueella, 
on edelleen aktiivinen kulttuu-
rin tekijä, asuu Pyhäjoella ja 
tuo kotikuntaansa myönteisesti 

tunnetuksi. Pauha-Maijalle tai 
–Matille annetaan tunnustuk-
seksi pyhäjokislähtöisen Anja 
Kantorin suunnitteleman ja 
toteuttaman kansallispukuisen 
keramiikkanuken. 

Kotiseutupäivien aikaan An-
nalan museon pihalla nähdään 
Virtaa, virtaa- musiikkinäytelmä. 
Käsikirjoitus on Jukka Parta-
sen käsialaa, ohjaajana on Sari 
Ohinmaa. Näytelmän esittää 
Soliseva-kuoro yhdessä Pyhä-
joen teatteriryhmän kanssa. 
Virtaa, virtaa kertoo Pyhäjoen 
elämästä 1950-1960-luvulla.

7.8. järjestetään virsilauluilta 
Tuulikki ja Väinö Mattialalla 
Pirttikoskella. 8.8. Puhtolan to-
rimökin pihalla on Pyhäjoen ko-
tiseutuyhdistyksen järjestämä 
punamullankeittokurssi.

Kesään kirjastosta 
– kesää kirjastossa
Dekkari sadepäivään, seikkailuja 

mökki-iltoihin, matkakassiin kau-
an lukemistaan vartonut klassikko, 
pienimmille kuvakirjapinkat ja ah-
mittavaa ahmimisikäisille. Runoja, 
pihoja, virkkausta, perinnemaala-
usta, kurssikirjoja opiskelijoille… Ja 
tuoreita uutuusromaaneja…Ja mitä 
tapahtuu Kiinassa tai Afrikassa tai 
Suomessa? 

Kaikkea tätä ja paljon muuta on 
kesän ajan tarjolla Pyhäjoen kir-
jastossa kirkolla, Parhalahdella, 
Pirttikoskella ja Yppärissä. Kirjas-
topisteiden aukiolotiedot löytyvät 
KesäKuulumista.

Kirjojen ohella käytettävissä on 
runsas lehtivalikoima, videoita ja 
DVD-levyjä sekä musiikkia.

Pääkirjastolla on asiakkaiden 
käyttöön kolme Internet-konetta. 
Käyttöaikoja puolen tunnin konee-
seen voi varata puh. 4390 248. 
Vartin koneille on pisimmillään var-

tin odotusaika. Käytettävissä on 
myös langaton verkkoyhteys.

Vuotuiset poistopenkojaiset al-
kavat pääkirjastolla kotiseutuviikon 
keskiviikkona 2.7. klo 16. Laatikois-
ta löytyy jännitystä, romantiikkaa, 
sotaa, suomalaisia ja käännösro-
maaneja, lasten- ja nuortenkirjoja, 
eri alojen tietokirjoja sekä runsaasti 
lehtiä. Poistomyynti jatkuu heinä-
kuun ja elokuun ensimmäisen viikon 
–  keskikesän ja loppukesän lomaili-
jatkin ehtivät apajalle.

Virtaa, virtaa! –musiikkinäytel-
män lippuja myydään pääkirjastol-
la, samoin kaikkien Raahen Kaup-
paporvarin lipunmyynnissä olevien 
tapahtumien lippuja. Tiedustelut 
kirjastosta tai puhelimitse p. 4390 
248.

Pääkirjastossa myydään koti-
seutuaineistoa:  mm. Pyhäjoki-
postikortteja, vuoden 2008 Ko-
tiseutukalenteri, satukokoelma, 

Veteraanimatrikkeli, Vetten laijoilta 
–kuntakirja, Virtaa, virtaa –musiik-
kinäytelmän CD-levy sekä Helaa-
kosken sisarusten CD-levy Muisto-
jen puu.

Näyttelyt ilahduttavat kävijää: 
kesäkuussa Heikki ja Juulia Lahna-
ojan Puuta ja pitsiä – maalauksia, 
heinäkuussa 14.7. alkaen Johan 
Grönlundin maalauksia ja elokuus-
sa Sanna Heikkilän maalauksia. 

Tiistaina 15.7. nukketeatteri Syt-
kyt  esiintyy pääkirjastolla klo 12 ja 
14. Tervetuloa lapset ja lapsenmie-
liset! - Näyttelyt ja nukketeatterin 
järjestää kulttuuritoimi. 

Pääkirjasto on ilmastointikanavien 
puhdistuksen takia suljettuna koti-
seutuviikon jälkeisen viikon 7.-11.7. 

Hyvää kesää!
Kirjaston väki

Kotiseutupäivä
Pyhäjoella sunnuntaina 6.7.

* klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa,
mukana 50 vuotta sitten ripille päässeet

* klo 11-13 ruokailu seurakuntatalolla 12e/aik,  5e/alle 12-v., 
alle 4-v. ilmaiseksi: possunfile, uunilohi, kermaperunat, 
koko perunat, salaatit, leivät, juomat, hedelmäsalaatti. 
Järj. Pyhäjoen Pitopalvelu

* klo 13 Kotiseutujuhla Annalassa
juhlapuhe Veli Ainali
Pauha-Maijan / Pauha-Matin julkistaminen
ym. ohjelmaa

Kahvitarjoilu
Tervetuloa

Kanttori Veli Ainali on juhlapuhuja 
Pyhäjoen kotiseutujuhlassa.
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Parturi-Kampaamo
TANJA

Yrjänän kiinteistö, p. 433280
Avoinna: TI-LA klo. 10 alkaen

  Kesälomalla 1.7. - 21.7. 

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen

TINTUKKA
Runnintie 6

puh. 044 566 3127

Tule mukaan talkoisiin lähetystyön hyväksi!
Ensi viikolla ke 18.6. seurakuntatalolla on perinteinen
juustokeiton myynti, jonka yhteydessä on savusiian
myyntiä!
Anna kätesi ja verkkosi hyvään tarkoitukseen.
Ei kai ollut sattumaa, että osa Jeesuksen opetuslapsista
oli kalamiehiä! Siikoja (ja muutakin kalaa) otetaan vastaan
srk-talolla 17-18.6, eli tiistai- ja keskiviikkoaamuna 8.30-10,
myös muut ajat käyvät, kun niistä sovitaan Nikon kanssa.
Siikaa savustetaan ja myydään keskiviikkona 
klo 18 alkaen. Lisätietoa Nikolta 050-3288107

   HAASTETTA KALAMIEHILLE!

URHEILUKENTÄN VARATUT 
VUOROT KESÄLLÄ 2008

Voimassa 1.6.-30.9.2008

Maanantaisin klo 18-20.00  Pyhäjoen Wirta /Yleisur- 
     heilukoulu
Tiistaisin  klo 18-19.30  PJK / C-94
                klo 19.30-21.00 Pauhu
Keskiviikkoisin klo 17.30-19.00 G, F, E-juniorit
           klo 19.00-20.30 PJK / Edustus
Torstaisin  klo 17.30-20.00 Pyhäjoen Wirta / 
     Wirtakisat
Perjantai  klo 18.00-19.30 PJK / C-94
Sunnuntaisin klo 15-18.00  Yleisurheilun heittoryhmä

Vuoroja voi varata numerosta 044-7390 235 (Maire Ekoluoma) tai 
sähköpostilla maire.ekoluoma@pyhajoki.fi.

Varattujen vuorojen aikana kentällä olevien muiden käyttäjien on 
poistuttava pyydettäessä. Yleisurheilukentän varastossa olevien 
välineiden lainaaminen omaan tarkoitukseen ja poisvienti kentältä 
ilman lupaa on kielletty. Ilmoittakaa vapaa-aikatoimistoon, jos tarvit-
see lainata jotain, kiitos!

Hellaakosken maatilamajoitus

Helaakoskentie 156, Pirttikoski

Puh. 0440 - 178 244

Isännänviirejä myynnissä
Pyhäjoen vaakunalla 
varustettuja isännän-
viirejä on myynnissä 

kunnanviraston kes-
kustoimistossa. Viirin  
hinta on 50 euroa.

Myytävänä ruokamultaa 
Yppärissä

puh. 044 0916536

Pirjo Maliniemi
Vanhatie 48

86100 PYHÄJOKI

Raahen kuulonhuoltoyhdistys ry
Lähipalvelun toimikunta 

Hyvää kesää!

Kielosaaren kesäkioski 
avataan sunnuntaina 15. kesäkuuta klo 14. 

Tervetuloa herkuttelemaan!



K e s ä K u u l u m i s e t  –  11 . 6 . 2 0 0 8sivu 4

Pyhäjoen
Pyhäjoen kesätapahtumia 2008
-  Ohjattua leikkikenttätoimintaa 3-10- vuotiaille  ma-

pe 2.6-27.6

Kirkonkylällä:
Kielosaaressa, Vanhatie 73 klo 13-16
Keskuskoululla, Koulutie 9 klo 10-13
Sarpatissa, Vanhatie 27 klo 10-13

Parhalahden koululla, Parhalahdentie 68 klo 11-15
Pirttikosken koululla, Pirttikoskentie 585 klo 11-15
Yppärin koululla, Vanhamaantie 39 klo 11-15
Tiedustelut: Anu Haapakoski 044-5454416 

- liikuntakerhot: Parhalahden koululla: ti  klo   15-16 
(6-9 –v.), ti klo  16-17.30 (yli 10-v.)

Yppärin koululla: ke  klo 15-16 ( 6-9 –v), to klo  
16-17.30 (yli 10-v.). Pelejä, kesäisiä leikkejä ja retkiä. 
Ohjaa: Johanna Karjaluoto-Pisilä /Yppärin urheilijat.

- to 12.6 klo 18.00 urheilukentällä Wirtakisat (pallo/
kuula, 150 m/200 m)

- to 12.6. Pyöräilytapahtuma kahdella erimittaisella 
reitillä. Lähtö yhdessä Virastotalolta klo 17.00. 

- pe 13.6 Dadossa Laidunkauden avajaiset- karaoke

- la 14.6 Laidunkauden avaus- pelimannitapahtuma:
Klo 10.00 Kirkonkylällä K-market Eväskontin ja Ra-

vintola Dadon pihalla pelimannimusiikkia
Klo 11.00 Konsertti Jokikartanossa
 Klo 14.00 Laidunkauden 10. avaussoitto-pelimanni-

konsertti Yppärin Merimajalla, useita pelimanniryhmiä
Klo 17.00 Tanssit Merimajalla
Klo 18.00 Kirkkokonsertti
Klo 20.00 Dadossa Mikko Salmela & Pohjantähti 

sekä Warikkoveijarit
Liput 10 euroa sis. Merimajan konsertti ja tanssit  sekä 

kirkkokonsertti. Kirkkokonsertin ohjelma yksistään.5e. 
Pääsylippu Dadon tansseihin 7 e.  Järj. Pyhäjoen Pe-

limannit, Pyhäjoen Joki-Kiekko, Pohjois-Pohjanmaan 
kansanmusiikki ry ja ravintola Dado. Tiedustelut: Taavi 
Niskanen puh. 050-5359863

- su 15.6 Pyhäjoki-melonta päättyy Pyhäjoelle. Sun-
nuntain melontamatka 17 km

klo 10.00 Lähtö Merijärveltä, Pyhänkosken alta.
klo 10.20 Tutustuminen Herman Wiirretjärven atel-

jeehen.
klo 11.00-12.30 Tauko Hellaakoskella, mahdollisuus 

ruokailuun.
klo 14.00 Kahvitauko Halusen puhdon rannassa Pirt-

tikoskella
klo 15.00 Saapuminen Pyhäjoelle, 8-tien sillan ylä-

puolelle Pyhäjoen etelähaarassa.
Tiedustelut: Esa Pyhälä puh. 0400-765 202, http://

www.pyhajarvi.fi/pyhajokimelonta

- su 15.6. klo 19.00 Kielosaaressa Hengellisten laulu-
jen ilta, järj. Raahen Helluntaiseurakunta

- ma-to 16-19.6. klo 11-15 Annalassa Lasten kuvatai-
deleiri, Teresa Tuuttila,  25e/ osallistuja sis. materiaa-
li ja opetus.  Huom! omat eväät. Ilm. Raahe-opistolle 
4393433 

- la 21.6. Merimajalla Juhannustanssit, YppU

- ma 23.6. klo 19.00 Annalan pihalla Saaren soittaji-
en Vaskiseitsikon konsertti: Oskar Merikannon Kesäil-
lan valsseja. Liput 5e

- to 26.6. klo 18.00 urheilukentällä Wirtakisat (alle 
7-v. moukari ja 60 m, yli 8-v. korkeus, keihäs)

- su 29.6 klo 19.00 Annalan pihalla Charlie Bell & 
The Icemen konsertti. Liput 10e. Lipunmyynti alkaa klo 
17.30. Marttojen puffetti. Sateella Pauhasalissa!

- ti 1.7. klo 12.00  Annalassa Varttuneen väen hetki, 
järj. Pyhäjoen eläkeliitto

- ke 2.7 klo 12.00  Puhtolassa Maijan päivän markki-
nat: vihtan tekoa, puffetti, musiikkia ym, järj. kotiseu-
tuyhdistys

- ke 2.7 klo 16-20 kirjasto myy poistettuja kirjoja ja 
lehtiä

- ke 2.7 klo 19.00 Annalassa Virsilauluilta, srk

- to 3.7. klo 18.00 urheilukentällä Wirtakisat 
(40m/60m, pituus, kiekko)

- to 3.7 klo 18.00 Kesäillan vietto Liminkakylällä: mm. 
puffetti, kirpputorille voi tuoda jokainen omaa tavaraa  
Keskikylän koululla. Kaikki lämpimästi tervetulleita. Järj. 
kylätoimikunta/ Jaakko Jukkola 040-7283829

-  la 5.7. retki Hanhikivelle, lähtö Puhtolasta klo 12.00, 
oppaana Vuokko Moisala. Järj. Kotiseutuyhdistys / Päi-
vi Pyhäluoto 040-7051582

- la 5.7 klo 18.00 Annalan pihalla  teatteriyhdistys 
Rompoolin näytelmä Syreenipuisto marttayhdistyksen 
toiminnasta. Liput 10e, alle 12-v. 5e. Marttojen puf-
fetti

- su 6.7 kotiseutupäivä: jumalanpalvelus klo 10.00, 
mukana 50 vuotta sitten ripille päässeet. Klo11-13 
ruokailu srk-talolla (maksullinen), klo 13.00 Annalas-
sa kotiseutujuhla:  juhlapuhe Veli Ainali, Pauha-Matin /
Pauha-Maijan julkistus ym ym. Puffetti Pyhäjoen maa- 
ja kotitalousnaiset

- ma 7.7. klo 18.00 Annalassa  Samanlaine ko muukki, 
Seija Mustanevan runoilta, 5e

- ti  8.7. klo 12.00 ja 14.00 Annalassa Teatteri Muka-
mas esittää koko perheen nukkenäytelmän Sirkkaseik-
kailun. 

Mihinkäs poljetaan? Sinne minne nenä näyttää!
Kun kyse on Pinokkion maailmankuulusta nenästä 

ja hänen heinäsirkkaystävänsä notkeista koivista, niin 
suunta voi olla mikä vain kun pyöräretki alkaa!

Mitä kaikkea tapahtuukaan, kun nämä lystikkäät kave-
rukset ovat rengasmatkalla eläinten välisiin urheilukil-
pailuihin? Ja entä kun salamatkustajiksi ovat hypänneet 
kissa ja kettu?

Kesto 20 min. Vapaa pääsy

- ke 9.7 klo 18.00 Annalassa yhteislauluilta, Pyhäjoen 
Pelimannit

- 11-12.7. Dadossa Valkosipuliyö, www.dado.ws

- su 13.7. klo 19.00 Kielosaaressa hengellisten laulu-
jen ilta, järj. Raahen Helluntaisrk

- 15.7 klo 12 ja 14 kirjastossa Nukketeatteri Sytkyt: 
Kaunotar ja hirviö. Vapaa pääsy.

- la 19.7 klo 18.00 yhteislauluilta Yppärissä Lei-
la ja Hannu Helaakosken kesäkodin pihassa, Lahden-
peräntie 26. Tiedustelut:  Hannu Helaakoski puh. 
040-8267739

Rovaniemeläinen puhallinyhtye Saaren soittajat Jokikartanossa 30.6.

SAARen SoIttAjAt

Charlie Bell tulee jälleen tänä kesänä pyhäjokisten iloksi laulamaan mm. Anna-
laan The Icemen- orkesterinsa kanssa.
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kesä 2008
- pe 18.7 Dadossa Tanssiorkesteri Ässät, liput 7e

* ti 22.7 retki Kalajoelle Meriluontokeskukseen 
1-4-luokkalaisille. Paikan päällä tutustutaan Ötökän 

elämään ja Kalajoen Hiekkasärkkien maastoon. Osal-
listumismaksu 5/hlö. Ilmoittautumiset 17.7. mennessä 
Mairelle (p. 044-7390 235). Lähtö Monitoimitalolta 
klo 9.15  ja takasin palataan n. klo 13.00. Omat eväät 
ja taskurahat mukaan! 

- ti 22.7 klo 18.00 Annalassa  Runoilta, Annikki Halu-
nen, Aino Pyhäluoto,  Aune Tyybäkinoja, Liisa Jung

- ke 23.7 klo 19.00 Kielosaaressa Yhteislauluilta, Py-
häjoen Pelimannit

- 25-26.7 Dadossa grillibileet, www.dado.ws

* la 26.7.2008 Paintball-päivä saaren penkan matto-
laiturilla 

Ilmoittautumiset ke 23.7 mennessä virastotalon neu-
vontaan p.43901 (klo 10-15)). Vaatii toteutuakseen 8 
yli 13-v. osallistujaa. Osallistumismaksu 20e/hlö (sis. 
perehdytyksen lajiin, varusteet + 500 värikuulaa). Mu-
kaan tarvitset juomapullon, vaatteet ja kengät, joilla on 
hyvä juosta ja saavat likaantua (väri lähtee pesussa), 
melko ohuet käsineet sekä päähän huivi/lippalakki/hup-
pu (estää niskaosumat). Maire puh. 044-7390235

- la 26.7. klo 10.00-14.00   kunnanviraston edessä 
patsasaukiolla  Perinteiset kesämarkkinat ja Wanhan  
tavaran huutokauppa klo 12.00. Pyhäjoen yrittäjät ry, 
Jari Yrjänä puh. 050-3705007: (huutokauppa), Jouni 
Anttila: puh. 050-5022022: (markkinapaikat)

- su 27.7  klo 18 Merikirkko Pyhäjokisuulla, ko-
koontuminen Tervon kalasatamaan klo 17.30 (opas-
tus Shellin tyköä 8-tieltä), srk/ Jukka Malinen puh. 
040-5050016,  meripelastusyhdistys/ Raino Pelto-
niemi puh. 0400-383858.

* ke 29.7. retki Powerparkiin 
Hinta: Kyyti ja päiväranneke: alle 130cm 27e ja yli 

130cm 37e, kyyti ja sisäänpääsy huvipuistoon 15e 
(alle 2-vuotiaat pelkällä kyytimaksulla)

Aikataulut: Lähtö Shelliltä 9.30 ja perillä Power par-
kissa noin 13.00. Kotia kohti lähdetään 18.00. Ilmoit-
tautumiset 22.7. mennessä virastotalon neuvontaan 
p.43901 (klo 10-15).

- to 31.7. klo 18.00 urheilukentällä Wirtakisat (pallo/
kuula, 150/200 m)

* 4.-8.8. klo 10-15.00 veteraanimajalla Rantaleiri
Ohjelmassa mm. askartelua, pelejä, leikkejä ja uintia. 

Uimakamppeet ja omat eväät mukaan. Alaikäraja ensi 
vuonna kouluun menevät, yläikäraja kuudennelta luo-
kalta päässeet. Hinta: Viikkomaksu 20e, päivämaksu 
5e (sis. kyydin ja materiaalit). Aikataulu: Parhalahden 
koulu 9.10, Kirkonkylän Shell 9.20, Pirttikosken kou-

lu 9.30, Yppärin Neste 9.50. Lähtö takaisin joka päivä 
klo 15.00. Sitovat ilmoittautumiset ke 23.7. mennessä 
virastotalon neuvontaan p. 43901 (klo 10-15). Leiril-
le mahtuu 45 leiriläistä ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Ilmoittautuneille lähetetään leirikirje, jossa tarkempia 
ohjeita. Leirin voi maksaa etukäteen virastotalon neu-
vontaan tai vasta leirillä.

6-10.8 Annalan pihalla Jukka Partasen käsikirjoittama 
ja säveltämä Virtaa, virtaa- näytelmä:  keskiviikkona 6.8 
klo 19.00, perjantaina 8.8 klo 19.00, lauantaina 9.8 
klo 15.00 ja sunnuntaina 10.8 klo 17.00. Esittäjinä So-
liseva- kuoro vahvistettuna Pyhäjoen teatteriryhmällä, 
ohjaus Sari Ohinmaa. 

Liput 10 euroa. Lippujen ennakkomyynti Pyhäjoen 
pääkirjastosta, Ruukintie 1: maanantai ja torstai 11-16, 
tiistai, keskiviikko ja perjantai 13-20. 

- ke 6.8 klo 20.30 Kielosaaressa  Pelimannitanssit 

- to 7.8 klo 18.00 urheilukentällä Wirtakisat 
(100m/800m/1000m, 3-loikka, palkintojen jako ke-
sän Wirtakisoista)

- to 7.8 klo 19.00  Hengellisen kansanmusiikin ilta 
Tuulikki ja Väinö Mattilalla Pirttikoskella,  srk

- pe 8.8 klo 10.00 Puhtolassa punamullankeittokurs-
si, kotiseutuyhdistys 

- su 17.8. klo 19.00 Kielosaaressa hengellisten laulu-
jen ilta, järj. Raahen Helluntaisrk

- la 30.8.  Venetsialaiset  Dadossa,  Jani Wikholm, 
www.dado.ws

- la 20.9.  klo 9.00 Monitoimitalolla Pyhäjoen Mes-
sut, Teemu Lindelä 044-2634424

Näyttelyt kirjastossa  

Kesäkuu: Heikki ja Juulia Lahnaoja 
Heinäkuu: Johan Grönlund 
Elokuu: Sanna Heikkilä 
Syyskuu: Sisko Luokkanen 
Lokakuu: Yercaudin lapset- valokuvanäyttely, Ope-

raatio Ruut 
Marraskuu: Ruth, Saga ja Sofia: Face to Face or Face 
Joulukuu:  Kittilät: Heli ja Mikko
Avoinna: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20, juhlapyhinä 

suljettu
Ruukintie 1, Pyhäjoki

Pyhäjoen tapahtumia lisää mm. Pyhäjoen Kuulumiset 
-lehdestä ja seutukunnallisesta tapahtumakalenterista 
http://www.pyhajoki.fi

Käyntikohteita 
Annalan kotiseutumuseo

Annalantie 20
Avoinna: ma-pe 23.6-1.8 klo 12-18, heinäkuussa 

myös la-su 12-16.
Annalan museoalueella on 22 rakennusta, joista löy-

tyy liki 8 000 esinettä. Kalastusesineistö ja hevosaika-
kauden maatalousesineistö sekä pula-ajan kyläkauppa 
ovat mielenkiintoisia kokonaisuuksia

Etelänkylän Isosilta on tiemuseokohde, Vanhatie 
73. Se on Suomen vanhin käytössä oleva puinen 77,5 
m:n tukiansassilta vuodelta 1837.

Hanhikivi Parhalahdella on Pähkinäsaaren rauhan 
(v.1323) oletettu rajakivi. Etelänkylän Hyytämän ni-
mikallioiden vanhimmat kallioihin hakatut nimet, ni-
mikirjaimet ja vaakunat ovat 1700-luvulta

Kari Juvan taideteokset: Pauhalla-patsas kunnanvi-
raston edessä, Kymmenen neitsyttä tiilireliefi kirkossa, 
He näkivät Kristuksen puureliefi seurakuntatalolla. Yp-
pärissä Oskari Jauhiaisen tekemä isovihan Liekki-muis-
tomerkki.

Kaukon vanha kalaranta Kirkonkylällä koostuu 30 
vanhasta kalastus-rakennuksesta. Rakennukset ovat 
museoviraston rakennussuojelulailla suojeltuja. Pyhä-
joen etelähaarassa on Jokipuojin kalaranta ja Parha-
lahdella vanha kalaranta. Pienvenesatamat ovat Py-
häjokisuulla Tervossa, Liminkaojasuulla Parhalahdella, 
Yppärin Elävisluodossa ja Yppärijokisuulla. 

Monitoimitalo monipuoliset liikuntamahdollisuudet 
ja nuorisotila.  Koulutie 7, puh. 4390247

Pyhäjoen kirkko Karvala & Silvennoisen suunnitte-
lema kirkko valmistui vuonna 1977, Vanhatie 27

Avoinna: 23.6-8.8. klo 9-19, www.tiekirkko.fi

Pyhäjoen kosket: Hourunkoski, Ruukinkoski ja Ku-
puliskoski. Penkkatiet Pyhäjokivarren luonnonkauniissa 
ympäristössä houkuttelevat monipuoliseen liikkumi-
seen.

Monitoimitalo avoinna:    Kirjasto avoinna:

Ma-pe 14.00-.21.00     ma, to 11.00-16.00
La 14.30-18.30     ti, ke, pe 13.00-20.00

Annalan kotiseutumuseossa on 22 rakennusta ja liki 8000 esinettä.

KuuluMISten KuvA-ARKISto
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valtuusto näyttää esimerkkiä 
muille uKK-kävelyn muodossa
jennA SAARIo, PIIA MARtInMäKI

Pyhäjoen valtuutetut suoritti-
vat torstaina 29. toukokuuta 
Pyhäjoen urheilukentällä UKK-
kävelytestin. 21 valtuutetusta 
saapui paikalle reippaat 15, jot-
ka kävelivät 6 kierroksen ja 200 
metrin matkan. Kusti Kittilä 
antoi valtuutetuille henkilökoh-
taista palautetta.
UKK-testi antaa hyvän kuvan 
kunnosta ja siitä, miten sitä voisi 

parantaa. Testin tulokseen vai-
kuttavat paino, pituus, keskisyke 
sekä aika, joka kävelyyn kului. 
Tärkeintä on saada itselle tieto 
omasta kunnostaan. Testi on 
hyvä kannuste kunnon kohot-
tamiseen. Pitää muistaa, ettei 
painoa saa lähteä pudottamaan 
muutamassa viikossa, vaan se on 
pidemmän ajan projekti. 
UKK-kävelytestistä on tarkoitus 
tehdä perinne kunnan työn-

Saaren soittajien Vaskiseitsikko
Oskar Merikannon Kesäillan valsseja
Annalan pihalla
ma 23.6. klo 19.00.
Liput 5e
Tervetuloa

Charlie Bell & The Icemen
Konsertti Annalan pihalla

sunnuntaina 29.6 klo 19.00

- Marttojen puffetti
Liput 10e
Tervetuloa

Lukion ilmaisutaidon ryhmä esitti ylioppilasjuhlassa muun muassa Satu Hassin runon HALUAN. Oikealla 
lausujista Lotta Pahkala. 

HALUAN

Haluan pitää pintani pehmeänä
      tuntea lapsen nukkaposken
            ja töitä tehneen käden karheuden.
Tahdon pitää aistini auki
      haistaa syksyn kirpeyden
             ja lumen alta paljastuvan mullan lemun.
En huoli naamiota kasvoilleni
   vaikka kaikki näkisivät lävitseni.
En aio kasvattaa kuorta
                         en kilpeä
                         en panssaria
                         vuosi vuodelta paksunevaa.
Haluan säilyttää toivon
                 lapsellisen unelman
                 ihmisestä
                 hänen katseestaan ja kosketuksestaan
                           sanattomista sanoistaan.
En suostu liukuhihnalle
               putkeen.
Tahdon lentää huipulle
Tahdon
Tahdon
Tahdon nähdä huikaisevan valon
Tahdon nähdä
Haluan pysyä haavoittuvana. Satu Hassi

Kunnanvaltuutetut kävelivät 
reippaasti Pyhäjoen urheilukentällä. 

Eturivissä kunnanvaltuutettu 
Pirkko Lintunen.

tekijöille: toiveissa on innostaa 
muutkin kuntoa kohottamaan. 
Pyhäjoen valtuutetut pärjäsivät 

testissä kohtalaisen hyvin - 

Aihetta kiitokseen
Kiitos Aaro Leipälälle erinomaisesta juhlapuheesta 
ylioppilasjuhlassa. Kyllä kannatti tulla juhlaan kauempaakin.

Juhlavieras
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tilannekatsaus Pyhäjoen 
merenrannikon rantayleiskaava-
prosessissa kesäkuussa 2008

MRL on antanut kunnille kaavoitus-
monopolin, koska kaavoitus on kunnan 
strategisen kehittämisen tärkeä väline. 
Erityisesti yleiskaava on samalla sekä 
strateginen kaava että yksityiskohtainen 
aluevarauskaava, joka ohjaa suoraan ra-
kentamista ja muuta maankäyttöä. Kaik-
ki kaavat vanhenevat 10-15 vuoden ku-
luessa ja niitä pitää uudistaa. Tätä työtä 
on nyt tehty merenrannikon rantayleis-
kaavatyössä vuoden 2004 huhtikuus-
ta, jolloin Pyhäjoen kunnanvaltuusto 
aloitti Merenrannikon rantayleiskaavan 
laatimisen, tavoitteenaan oikeusvaikut-
teinen yleiskaava, jota voidaan käyttää 
rakennusluvan myöntämisen perusteena 
ranta-alueilla. 

Merenrannikon rantayleiskaavatyössä 
on ollut tärkeää : olevan ja tulevan ra-
kentamisen tasapaino luonnon kanssa, 
rakentamisen perinteet, luonto- ja mai-
sema-arvojen säilyttäminen, yhteisten ja 
yleisten tarpeiden huomioonottaminen, 
tulva-alueiden ja alimpien rakentamis-
korkeuksien määrittäminen, maanomis-
tajien tasapuolinen kohtelu. 

Kaavan tarkoituksena on rantaraken-
tamisen ja siihen liittyvän infrastruktuu-
rin ohjaaminen sekä toimintojen yh-
teensovittaminen, mutta kaavan täytyy 
jättää mahdollisuuksia myös tuleville 
sukupolville. Maanomistajat ja vuok-
ralaiset saavat rakennusten korjaus- ja 
laajentamismahdollisuuksia, uusia ra-
kennuspaikkoja, kulkuyhteydet rantaan, 
tieyhteydet, vesihuoltoratkaisut.  

Muut maata omistamattomat kunta-
laiset saavat pelisäännöt siitä, missä 
saa oleskella, kulkea, vapaa-alueita; 
uimarannat, satamat, luontokohteet, 
nähtävyydet, yhteydet vapaa-alueille 
ja reitistöjä.

Osa merenrannasta on jo nyt ns. tii-

viisti rakennettua aluetta; tällaisia alueita 
ovat Syölätti, Tuhkasennokka, Hyytämä 
ja Letto.

Nämä tiiviisti rakennetut ranta-alueet 
tarvitsevat erillisen tarkemman maan-
käyttö-suunnitelman ”vinjetin”, koska 
pihapiirit, paikoitusalueet ja muut vir-
kistys/oleskelualueet ovat yhteisessä 
käytössä.

Jo tässä vaiheessa kaavaprosessia voi-
daan todeta, että hanke on ollut kovasti 
työteliäs, raskas, vuorovaikutteisuus on 
lisännyt sekä byrokratiaa että työmää-
rää valtavasti. Koska olemme pitäneet 
lukuisia esittely / informaatiotilaisuuksia 
ja neuvotteluja eri osapuolten kanssa, 
ovat myös kaavakartat aineistoineen ja-
lostuneet ja palvelevat samalla kunnan 
pitkäntähtäyksen kehittymistä kuten uu-
distunut MRL on tarkoittanutkin. Monta 
mutkaa on tullut matkan varrella kaava-
työtä hankaloittamaan, mutta varovasti 
kulman taakse katsoen, voi optimisti 
ennustaa loppusuoran näkyvän vuoden 
2008 aikana. 

Viimeisin uusi käänne kaavoitusproses-
siin tuli vuoden vaihteessa, jolloin var-
mistui, että Pyhäjoen Hanhikiven niemi 
on mukana ydinvoimalan YVA-selvitys-
paikkakuntien joukossa. Ydinvoimalaa 
koskeva selvitystyö aiheutti meren-
rannikon rantayleiskaavan aikatauluun 
muutoksia ja rajasi suunnittelualueen 
käsittämään Pyhäjoen merenrannikon 
Parhalahden jakokunnan rajalta Kalajoen 
kaupungin rajalle.

Rantayleiskaavaehdotus oli nähtävillä 
14.3.2008 – 14.4.2008 välisen ajan 
Pohjankylän, Etelänkylän ja Yppärin me-
renrannikon osalta.

Viranomaislausuntoja saatiin 6 ja muis-
tuksia 37 kappaletta.

Kaavoittaja Jaakko Isoherranen / Pyhäjo-
en kunta työstävät vastineita ja kaavakart-
ta-aineistoa tällä hetkellä. Pyhäjoen me-
renrannikon rantayleiskaavaehdotuksen 
lausunnoista / muistutuksista ja niiden 
vastineista käytiin Pohjois-Pohjanmaan 
Ympäristökeskuksessa 16.5.2008 työ-
neuvottelu, jossa sovittiin ”pelisäännöt” 
siitä, miten kaavakarttoihin voidaan tehdä 
sellaiset lausuntojen / muistutusten mu-
kaiset muutokset, joihin pystytään suos-
tumaan vaarantamatta maanomistajien 
tasapuolista kohtelua, emätilamitoitusta 
ja muita yleiskaavan kaavoitusprosessin 
isoja linjauksia.

Uusia rakennuspaikkoja näyttäisi näillä 
näkymillä tulevan mukavasti, yhteensä 
210 – 211 kappaletta. Näistä osa on 
pysyvään asumiseen tarkoitettuja, mutta 
rakentamaan emme ikävä kyllä pääse kuin 
vasta seuraavan suven aikana. 

Samassa ympäristökeskuksen työneu-
vottelussa sovittiin, että koska kaavamuu-
toksia tehdään lausuntojen / muistutus-
ten perusteella lukuisia, on syytä asettaa 
kaavaehdotus uudelleen nähtäville aineis-
ton valmistuttua. Uusi nähtäville tulon 
ajankohta on todennäköisesti elokuu – 
syyskuu 2008.

Samalla, kun saamme merenrannan ran-
tayleiskaavalla uutta rakennusoikeutta, 
pelisäännöt maankäytölle ja toimintaoh-
jeet, jonka toteuttamiseen osalliset ovat 
sitoutuneet, turvaamme ranta-alueiden 
käytön kestävää kehitystä, yleisten vir-
kistystarpeiden ja alueiden säilymistä, 
rakentamattomien saarien ja luotojen 
säilymistä vapaina ja luontoarvojen sekä 
arvokkaan maiseman säilymistä.

Ruohonvihrein kesäterveisin
Pirkko Tuuttila
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Kielosaaren leirintäalue sijaitsee lähellä 
Pyhäjoen keskustan palveluita rauhallisella 
ja luonnonkauniilla paikalla. Kielosaaressa 
viihtyy koko perhe. Saaresta löytyy gril-
lauspaikka, leikkikenttä ja lasten uima-allas. 
Jokeenkin voi pulahtaa vaikka suoraan ran-
tasaunasta. Saaren perältä alkaa viehättävä 
luontopolku, joka vie siltoja pitkin saaresta 
toiseen. Polkua kaunistavat erilaiset kasvit.

Leirintäalueelle on rakennettu uusi ympä-
rivuotinen vastaanottopiste, joka sijaitsee 
samassa talossa, jossa omistajat asuvat. 
Kesäsesongin aikana asiakkaat vastaan-
otetaan kioskirakennuksessa. Kielopirtti 
on nyt vuokrauskäytössä. Yläkerrassa on 

Lomakeidas Kielosaari

kolme huonetta ja alakerrassa kokoustilat noin 
15 hengelle. Käytössä on myös saunatilat. Kie-
lopirttiin mahtuu tarvittaessa yöpymään 8-10 
henkeä. 

Kielosaaressa voi yöpyä mökissä, asunto-
vaunussa tai teltassa. Alueelta löytyy kuusi 
mukavuuksilla varustettua mökkiä, joissa on 
minikeittiö varusteineen, omat pesutilat ja te-
levisio. Muissa mökeissä on yhteiset pesu- ja 
keittotilat. Aamiainen voidaan järjestää tilat-
taessa. Kielosaaren kioskista löytyy jäätelöä 
joka makuun.

Kielosaaressa voit viettää laadukkaan loman 
Pyhäjoen puhtaassa ja siistissä ympäristössä.

Pirttikoskella luonnonkauniilla 
paikalla sijaitsevassa Puttaan Kar-
tanossa voidaan hyvin. Kartano 
on myös Hyvän elon keskus – ja 
pohjoismaiden ainoa Zone-kes-
kus. Sakari ja Anneli Virkkala, 
paikan omistajat, tarjoavat muun 
muassa hierontaa, vyöhyke-
terapiaa, hermoratahierontaa, 
jäsenkorjausta ja iskiashoitoja. 
”Tyytyväisiä asiakkaita on ympäri 
Suomea”, Virkkala kertoo. Zone-
ruokavalion, jota Puttaan Karta-
nossa harjoitetaan, on alun perin 
kehittänyt amerikkalainen tohtori 
Barry Sears. Zone-ruokavalion 

avulla pyritään saavuttamaan 
ihannetila, jolloin elimistö on 
tasapainoisessa tilassa. ”Täällä 
syödään ihan tavallista ruokaa 
- tärkeää on se, kuinka paljon ja 
kuinka usein syö ja miten ruoan 
valmistaa.”

Uusia tuulia

Viime syksynä Virkkalat olivat jo 
myymässä kiinteistöä, kun Saka-
rilla todettiin keuhko- ja imusol-
mukesyöpä. He päättivät luopua 
ajatuksesta huomattuaan, että 
itulan tulot riittävät kiinteistön 

ylläpidosta tuleviin kustannuksiin, 
jos muita menoja minimoidaan. 
”Puttaan kartanolle etsitään 
jatkajaa tositarkoituksella”, Anneli 
kertoo. Ensimmäinen ”löytö” on 
Marja-Leena Koivisto, jonka 
tehtävänä on auttaa töissä ja 
kehitellä Puttaan Kartanoon 
uutta. Toiminta jatkuu Annelin ja 
Sakarin ohjauksella.
Koivisto on nyt työharjoittelussa 
ja tutustumassa liiketoimintaan. 
Hän on valmistunut kulttuuri-
tuottajaksi ja visioinut ennenkin 
tämän tyyppisiä projekteja: muun 
muassa pyörittänyt kahviloita ja 
sosiaalista yritystä ja hankkinut 
tietoa ravinnosta ja ruoanlaitos-
ta. Hän auttelee Annelia itulan 
pyörittämisessä ja on ideoinut 
navetan yliselle taidenäyttelyt, 
joista päästään nauttimaan 11. 
kesäkuuta alkaen. Näyttelyissä 
nähdään pääasiassa maalauksia 
Aaro Leipälältä, Toini Ko-
pistolta ja Mikko Kultalalta. 
Lisäksi luvassa on musiikkiaiheista 
ohjelmaa ja illanviettoja. Navetan 
ylisillä järjestetään myös lauluilto-
ja ja perhejuhlia. 

Tule ja koe Puttaan rauha

Rauhallisuus on Puttaan Kartanon 
valtti: etenkin kaupungeista 
tulevat asiakkaat nauttivat 
hiljentymisen mahdollisuudesta 
ja kauniista luonnonmaisemista. 
Virkkala toivoo, että he voisivat 
tulevaisuudessa palvella parem-
min paikallisia – pitkämatkalaisia 
kyllä riittää. 
Asiakkaat, jotka tulevat asumaan 
Puttaan Kartanolle tietyksi aikaa, 
on tavoitteena tutustuttaa lähi-
ympäristöön. 
Koiviston tehtävänä on houkutel-
la kartanoon nuoria ja työikäisiä 
asiakkaita – aiemmin ei ole oikein 
ollut mitään nuoria houkuttele-
vaa. ”Samalla saataisiin huomaa-
matta informoitua, mikä Puttaan 
Kartano on”, Koivisto tuumii.

Hyvää oloa iduista

Puttaan Kartano on saavuttanut 
Länsi-Suomen markkinajohtaja-
aseman mungpapujen idättä-
misellä. ”Pavut auttavat kark-
inhimoon ja idättämällä niiden 
ravintoarvo nousee jopa 130 %”,  
Virkkala toteaa.

Idätettyjä papuja kuljetetaan Put-
taan Kartanolta kaksi kertaa vii-
kossa Pietarsaaresta Rovaniemel-
le asti – kuukaudessa 800 kiloa 
ituja lähtee maailmalle. ”Ongelma 
on tuotannon lisäämisessä. Kon-
takteja tulee kyllä jatkuvasti lisää. 
Esimerkiksi Kemissä on jo kauan 
odotettu, milloin pystyisimme 
kuljettamaan heillekin ituja.”

Lujalla uskolla haaveet 
todeksi

Taidenäyttelyiden jälkeen haavee-
na on rakentaa savusauna. ”Luja 
usko antaa mahdollisuuden”, Virk-
kala tuumii. Pirttikoskelle tulokin 
oli Annelille ja Sakarille pitkä-
aikainen haave. ”Marraskuun 3. 
päivänä tulee täyteen 10 vuotta 
täällä”, he kertovat ylpeinä. 
Virkkaloilla kävi hyvä tuuri, kun 
he olivat vasta aloittamassa 
yritystään: kansanradio, silloi-
nen tiedotuskanava, teki heistä 
45 minuutin haastattelun pian 
Puttaan Kartanon avaamisen 
jälkeen. Niinhän siinä sitten kävi, 
että Virkkalat saivat ensimmäiset 
asiakkaansa ennen kuin remonttia 
oltiin edes saatu loppuun. 

Valtakunnallinen Zone-keskus 
on toteutunut unelma. ”Jonain 
päivänä Hyvän Elon keskuksia on 
ympäri Suomea”, he haaveilevat. 
”Hyvän Elon keskus on vaihtoeh-
to hampurilais- ja pizzaketjuille: 
meillä on lähiruokaa ja keittiössä 
toimivat, vanhanaikaiset ruoan-
valmistustavat. Ollaan tykätty olla 
Pyhäjoella kovasti.”
Sakarilla on jo eläkepaperit 
taskussa. Taidot on saatava seu-
raavillekin sukupolville, etteivät 
vanhat perinteet katkeaisi. ”Olen 
jo ikäni puolesta eläkkeellä, mutta 
luotan tasapainoruokavalioon 
sekä hivenaineisiin ja vitamiinei-
hin tukihoitotuotteina, että jaksan 
vielä kouluttaa uudet kansanpa-
rantajat jatkamaan vuosikymmen-
ten varrella oppimiani taitoja.”

Ruoasta terveyttä ja muutosta elämään Puttaan Kartanossa
Lomanviettopaikkoja Pyhäjoella

Jos maaseudun rauha viehättää, kannattaa ha-
keutua lomailemaan Hellaakosken maatilama-
joitukseen. Kuohuva kosken partaalla sijaitseva 
kaunis maalaistalo tarjoaa rentouttavan loman 
niin kaupunkilaiselle kuin maalaisellekin. Talos-
sa ei enää ole karjaa, mutta muuten maaseu-
dun idylli on parhaimmillaan.

Hellaakoskella voi yöpyä joko punaises-
sa mökissä tai vuonna 1727 rakennetussa 
aitassa. Hirsiaitan viileys takaa hyvät unet 
kuumimpinakin kesäöinä. Ruoan voi tilata 
talosta. 

Mökissä on juokseva vesi ja minikeittiö. Kai-
kista ikkunoista näkyy koski, jonka kohinaan 

Hellaakosken kohinaa

on mukava nukahtaa. Joen rantaan on raken-
nettu perinteinen rantasauna, josta on helppo 
löylyjen välillä pulahtaa uimaan.

Hellaakosken emäntä, Laura Salmela, jär-
jestää majoituksen ja ruokailun sopimuksen 
mukaan. Myös saunaillat pienille ryhmille jär-
jestyvät helposti. Kesäkahvila on avoinna aina, 
kun emäntä on paikalla. Suositun Pyhäjoki-
melonnan yhteydessä järjestetään ruokai-
lu Hellaakosken talossa. Mökeissä on tilaa 
yhdeksälle asukkaalle. Enimmillään makuu-
paikkoja on neljälletoista; taloonkin mahtuu 
muutama asukas.

PIIA MARtInMäKI

Taidenäyttelyt avoinna ke - su klo 
12 - 18 ja sopimuksen mukaan.

11.6.- 6.7. Aaro Leipälä, ”Elämän 
horisontteja”, myynnissä myös 
Operaatio Ruutin tuotteita, joilla 
voi tukea kummilapsitoimintaa

9.7.- 3.8. Toini Kopisto

6.8.- 31.8. Mikko Kultala
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Tule 
rakenTamaan 

pyhäjoelle

Pyhäjoki wirtaa

Etelänkylän–Pyhäjokisuun 
alue on luokiteltu valtakun-
nallisesta arvokkaaksi mai-
sema-alueeksi.

Haluatko kotisi sijoittuvan puhtaaseen 
luontoon, mäntymetsään ja kallioiseen 
rakentamisympäristöön, kodin lähelle mah-
dollisuudet harrastaa ulkoilua sekä sisälii-
kuntalajeja kaikkina vuoden aikoina.
Haluatko kotisi lähietäisyydelle luontopol-
kuja, lasten leikkipaikkoja, uimarantaa, kou-
lun, liikuntahallin, jäähallin ja peruspalvelut 
lähietäisyydelle.
Tämä toteutuu, kun varaat omakotitonttisi 
Pyhäjoen Etelänkylästä Patterinkankaalta.
Patterinkankaan tarkempi maankäyttö-
suunnitelma ja tontit tietoineen löytyvät 
osoitteesta:
www.pyhajoki.fi     asuminen     tonttipörssi. 

Patterikankaan tontit ovat kooltaan 2000–
4000 m2.
Osa tonteista on varattu ja rakentaminen 
on alkanut. Alueelle on rakennettu tie, 
kunnallistekniikka ja valmiudet aluevalais-
tukselle.
Lisäarvona Pyhäjoen kunta antaa uuden 
omakoti- tai paritalon rakentajalle met-
säpalstan osto-option tai energiapuuta 
metsäpalstalta hoitohakkuulla.
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PYHÄJOELLA VIRTAA
PYHÄJOEN KUNNANVIRASTO ON 

SULJETTU 7.7.- 25.7.2008.
Kaikissa kiireellisissä tapauksissa voit ottaa yhteyttä 

puh. 43 901.

Aurinkoista kesää!

Pyhäjoen 
taksiasema

(08) 437 100

Merimajan keittiö uudistuu
jennA SAARIo 

Yppärin Merimajaa remontoidaan. 
Merimajalle tulee uusi nykyaikainen 
keittiö, johon uutena laitteena tu-
lee tiskikone. Tiskikonetta onkin 
jo kaivattu, sillä tiskit on jouduttu 
tiskaamaan käsin. 

Remontin tarkoituksena on saa-
da Merimajasta parempi juhlien-
viettopaikka. Sinne on tulossa 
ympärivuotinen lämmitys. Keittiö-

remontin ohessa katto saa uuden 
maalikerroksen ja seinät pinnoi-
tuksen. Tanssisalin seinät pysyvät 
puupintaisina. 

Tanssilavojen lama-aikana Me-
rimaja koki saman kohtalon, kuin 
muutkin pienemmät tanssilavat: 
tanssijat hakeutuivat ravintoloihin. 
Ennen lama-aikaa Merimaja oli ko-
vassa käytössä, ja esiintyjät olivat 
alansa parhaita. Nykyään tanssi-
lavoille on alkanut tulla enemmän 

tanssijoita. Tanssit ovat taas tulos-
sa muotiin. 

Nouseva Rannikkoseutu leader-
yhdistys on antanut remontille ra-
hallista tukea. Tukea remontti on 
myös saanut paikalliselta Yppärin 
Urheilijat-seuralta. Urheilijat ovat 
auttaneet talkootöillä. Kyläläiset 
ovat myös päässeet osallistumaan 
talkootöihin. Onneksi Yppäristä 
löytyy edelleenkin hyvää talkoo-
henkeä. 

Rakentajan kesä on kiireinen
Saha soi ja vasara paukkaa Par-

halahden Silvolantiellä kauniin haa-
vikon kupeessa, kun Pirjo ja Ossi 
Suonvierin omakotitalo valmistuu 
hyvää vauhtia.

Suuri tontti, maaseudun rauha ja 
hirsitalo olivat Suonvierien kritee-
rit uudelle toiveasunnolle, kun he 
päättivät muuttaa uuteen asuntoon 
lasten aikuistuttua. 

Edellä mainituilla kriteereillä he 
hakivat aluksi rakennuspaikkaa en-
tisellä asuinpaikkakunnallaan, mut-
ta kun haku ei tuottanut tulosta, 
laajensivat he etsintää Pyhäjoen 
suuntaan, ja siellä asiat alkoivat 
edistyä. ”Pyhäjoen kunnassa asiat 
loksahtivat kohdalleen”, sanoo Ossi 
Suonvieri ja kiittää Pyhäjoen tontin 
hankintaan ja rakentamiseen liitty-
neistä asioista vastanneita henki-
löitä avuliaasta, hyvästä ja asialli-

sesta kohtelusta.

Rakennustyömaalla pistettiin la-
pio ensimmäisen kerran maahan 
maalis-huhtikuun vaihteessa ja 
Uusilla asukkailla on määrä päästä 
muuttamaan uuteen kotiin syksyyn 
mennessä, joten kesä on varsin 
kiireinen. Ossi Suonvierellä pysyy 
vasara kädessä ja suomalaiseen 
tapaan rakennustyössä tärkeän 
panoksen muodostaa oma ja tal-
kootyö.

toivottaa lämmintä kesää!

elämän eväspaketti
Pyhäjoella alkaa elokuussa ELÄ-

MÄN EVÄSPAKETTI –PROJEKTI, 
joka on tarkoitettu 18-35 -vuoti-
aille nuorille aikuisille, ja se toteu-
tetaan kurssimuotoisena. Projektin 
tarkoituksena on tarjota nuorille 
aikuisille tukea elämän hallintaan 
ja arjessa selviytymiseen sekä an-
taa eväitä tulevaisuuteen liittyviin 
suunnitelmiin. Tavoitteemme on, 

että jokainen löytäisi itselleen kiin-
nostavaa ja mielekästä tekemistä. 

Kurssi on 3 kuukauden mittainen 
ja kurssille kokoonnutaan kolmena  
päivänä viikossa. 

Kurssi voidaan hyväksyä työvoi-
mahallinnon aktiivitoimenpiteeksi 
kuten esim. kuntouttavaksi työtoi-
minnaksi.

Pyhäjoen kurssi alkaa tiistaina 

12.8.2008 klo.9.00
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 

20.6. eli vielä ehdit hyvin ottaa yh-
teyttä ja ilmoittautua.

Ilmoittautumiset ja lisätietoja: 
projektin vetäjä Anu Vähäkangas 
p. 044-0437036 tai sähköpostit-
se anu.vahakangas@jokilaaksojen-
tiimiry.net

/ Pyhäjoen kunnan sosiaalitoimi

neljä serkusta ripille
Jos Pyhäjoella syntyy vuosit-

tain nelisenkymmentä vauvaa, niin 
vuonna 1993 kymmenisen pro-
senttia vauvoista syntyi Lohikos-
ken sisaruksille. Silloin syntyi Armi 
ja Leo Lohikoskelle Tiina-vauva 
tammikuussa, Eija ja Veikko Mar-
tinmäelle Jussi-vauva helmikuussa, 
Elina ja Sauli Närhille Assi-vauva 
huhtikuussa ja vielä lokakuussa Ta-
pio Lohikosken perheeseen Ossi-
vauva. 

Serkukset ovat taittaneet samaa 
pyhäjokista taivalta kerhoista ja 
ekaluokasta lähtien. Nyt viidentois-
ta vuoden kuluttua on koittanut 
rippikoulun ja konfirmaation aika. 

Viime viikon rippikoululaiset ovat 
olleet leirillä Raattamassa Vuon-
tispirtillä ja leirin ohjelmaan on 
kuulunut perinteisesti mukavaa 

yhdessäoloa, opiskelua, hiljenty-
mistä ja erilaisista erämaaluonnon 
olosuhteista nauttimista. Eräs leirin 
kohokohtia on ollut 20 kilometriä 
pitkä vaellus vaihtelevassa maas-
tossa Pallashotellilta Vuontispirtille 
kautta kurujen ja tuntureiden välillä 
jopa yli 800 metrin korkeudessa. 

Jo pitemmän aikaa on ollut puo-
liksi leikillään puhe, että serkuksille 
pidetäänkin sitten yhteiset rippi-
juhlat. Mitenpä muuten sukulaiset, 
mummit ja kummit ehtisivät käydä 
jokaisen neljän juhlassa? Erinäisten 
sattumusten takia ajatus alkoi tun-
tua houkuttelevalta ja niinpä sun-
nuntaina vietetään Tiinan, Jussin, 
Assin ja Ossin rippijuhlaa seurakun-
tatalolla heti jumalanpalveluksen ja 
konfirmaation jälkeen. 

Juhlaa himmentää se, että serkus-
ten yhteiset isovanhemmat, Tyyne-
mummu ja Väinö-vaari eivät enää 
ole keskuudessamme osallistumas-
sa juhliin, mutta ovat siellä läsnä 
kuitenkin ajatuksissa ja muistoissa. 

Rippikouluun kuuluu perinteises-
ti musiikki ja luultavasti tässäkin 
näiden nuorten juhlassa kuullaan 
soittoa ja laulua.  Sukulaiset ja ys-
tävät ovat tervetulleita serkusten 
juhlaan.

Lasken matkaan leijan kauneimman.
Se saa lentää tuulien teitä.
Toivo nousee yli ulapan:

Anna rauha. Varjele meitä.
Anna rauha. Varjele meitä.

Annalassa virtaa taas
Viime kesänä suuren suosion 

saanut Virtaa, virtaa- musiik-
kinäytelmä nähdään jälleen 
6.-10. elokuuta Annalan pihal-
la. Jukka Partasen käsikirjoit-
taman ja säveltämän sekä Sari 
Ohinmaan ohjaaman näytel-
män esittää Soliseva-kuoro 
vahvistettuna Pyhäjoen teatte-
riryhmällä. 

Henkilöt ja tapahtumat näy-
telmään on poimittu Pyhäjoen 
paikallishistoriasta. Useimmil-
le pyhäjokisille henkilöt ovat 
tuttuja ja muistissa. Etenkin 
Konstun Allun värikäs elämä ja 
persoonallinen maatiaisfilosofia 
herättävät hilpeyttä – mutta 
myös jalostuneempia tunte-
muksia.

Näytelmä alkaa vuodesta 
1952, jolloin Pyhäjoki oli hyvää 
vauhtia toipumassa sotavuosien 
haavoista. Olympiasoihtu tuo 

uudet tuulet. Tuoko se myös 
Suomeen amerikkalaisuuden 
itiön Coca-Colan muodossa? 
Pyhäjoki virtaa entisissä uomis-
saan – tai ei sentään: alajuok-
sulle ryhdytään rakentamaan 
tulvapengerrystä. Itse päämi-
nisteri Kekkonen käy toteamas-
sa työllisyyshankkeen valtavuu-
den.

Puolessa välissä näytelmää 
tapahtuu aikahyppy vuoteen 
1962. Kehitys on kulkenut hui-
maa vauhtia eteenpäin: Pyhäjo-
en kylänraitille ilmestyy autoja, 
puhelimet, radio ja televisio 
alkavat olla arkipäivää. Mut-
ta kulkeeko kehitys liian lujaa? 
Hevonen väistyy konevoiman 
tieltä, työttömyys ajaa ihmisiä 
Ruotsiin…

Virtaa, virtaa esitetään kes-
kiviikkona 6.8. ja perjantaina 

8.8. klo 19.00, lauantaina 9.8. 
klo 15.00 ja sunnuntaina 10.8. 
klo 17.00. Lippujen hinta on 10 
euroa. Lippuja voi ostaa ennak-
koon Pyhäjoen pääkirjastosta, 
Ruukintie 1: maanantai ja tor-
stai 11–16, tiistai, keskiviikko ja 
perjantai 13–20. 

Ossi Suonvieri sirkkelöi lautaa poikki omaa taloansa varten.

Jukka Partanen on säveltänyt ja käsi-
kirjoittanut musiikkinäytelmän Virtaa, 
virtaa.
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Kiitos kaikille minua muistaneille.

 Riitta Luoto

Kiva kun kävitte,
mukava kun muistitte.

Kiiittäen, -Ossi

Kiitos muistamisestani 
lakkiaispäivänä

 Tiia

Ystäwät ja cyläin-miehet!
Tahdon nöyrimmästi lausua kiitoxeni 
kaikkinaisista lämmittäwistä
huomion-osoituksista lakkiaispäivänäni.
Mikko Pisilä

T:mi Kaija Alatalo
Ompelukonemyynti
- yksilölliset mökkituliaiset
- brodeerauspalvelu
- ompelupalvelu

Kauppakatu 31, 92100 Raahe
GSM 040 5325 226
Fax (08) 433 398
E-mail: kaija.alatalo@kotinet.com

Liike avoinna:
ma-pe 10-17 
la suljettu.

Hyvät ystävät!

Kun kuudeskymmen lähestyy, 
se ei ole juhlimiseen mikään syy. 
Mut hyvää kesää teille vaan, 
mä tässä tahdon toivottaa!

Regina.

4h tiedottaa
Kaipaatko apua arkiaskareisiin?

Meiltä 4H-työpalvelun kautta koulutetut nuoret 
vaikka kotisi siivoukseen, ikkunoiden pesuun, piha-
töihin yms.

Tiedustelut 4H-toimistolta 08-4390220 tai 044-
3390220

4H-käsityömyymälä avoinna 9:30 -17:00 kesäajan.

Pizzalounas sis. juoma, salaatti, kahvi 7e
Kebablounas sis. juoma. salaatti, kahvi 7,5e

Arkisin joka päivä klo 11-14.
Soita ja tilaa, 08 - 434 422, tai syö paikan päällä.

Mukavaa ja lämmintä kesäpäivää kaikille!

Yksityinen eläinlääkäri
Kaija Uoti
Etelänkyläntie 111
040 - 588 0908
08 - 437 200

Kiitos kaikille minua muistaneille!

 Vilja-Maaria Louhimaa

Lämpimästi kiitoksia kaikille mi-
nua muistaneille.

 Lari Rantakokko

Rakennusaineita nivelille!
- hainrusto vahvistaa
- vihersimpukka voitelee

Nivelten liikkuvuus ja notkeus 
kohentuvat! Sopii jatkuvaan käyttöön.

Kesätarjous! 
Hainrusto+vihersimpukka 

Duo 

34.90/120kpl 
ja 19,-/60kpl

Katruusa, Pyhäjoki

Auringonkukka , 
Raahe

19,-/80kpl

Lämmin kiitos kaikille teille, jotka 
muistitte minua!

 Hanna Tuikkala

valmistunut
Päivi Sinikka Vuoti-Karvonen on suorit-
tanut valtiotieteiden maisterin tutkinnon 

Helsingin yliopistossa.

PYHÄJOELLA VIRTAA
TEKNINEN OSASTO

Pyhäjoen kunnan tekninen osasto on kiinni 

07.07.2008 – 25.07.2008 välisen ajan. 

Pyhäjoen kunnan työnjohdosta on paikalla 

18.7.2008 saakka Kari Sarja, puhelin 044 7390 398 ja 

21.07.2008 lähtien Rauno Jylkkä, puhelin 044 7390 261.

Kunnan päivystys toimii normaalisti myös loma-aikana, 

päivystäjän puhelin 044 7390 265.

Pyhäjoen kunnan rakennus- ja ympäristövalvonta palvelee 
heinäkuun ajan Raahessa ja rakennustarkastaja ja 
ympäristösihteeri käyvät Pyhäjoella tarvittaessa sopimuksen 
mukaan.

Kunnanviraston ollessa suljettuna, voi rakennus- ja 
ympäristölupa asiakirjat jättää Raahen teknisen keskuksen 
rakennusvalvontatoimistoon, Ruskatie 1, 92140 PATTIJOKI.

Rakennustarkastajan yhteystiedot : 

Harry Sanaksenaho 044 4393 630

Pentti Koutonen  044 4393 631

Ympäristösihteerin yhteystiedot: 

Vesa Ojanperä  044 4393 636

Anja Haavanlammi  044 4393 633

Tekninen lautakunta

Aihetta kiitokseen
Yläasteen opettajakunta kiittää Reijo Rajaniemeä 

herkullisesta täytekakusta. Hän lahjoitti opettajille 
täytekakun, kun perheen kuopus lopetti peruskou-
lun. Paljon kiitoksia myönteisestä yhteistyöstä ja hy-
vää kesää.
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TARJOUKSET VOIMASSA
TO–LA 12-14.6.

EVÄSKONTTI
Pyhäjoki

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

ETUSI

000000

1 / TALOUS! TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

000000

199
pkt

ERÄ!

499
kg

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss

TUORE
LOHIFILEE

Norja

699
kg

ETUSI

218218

KULTA
KATRIINA

KAHVI
500 g

500
2 pkt

ETUSI

250250

SIPULINIPPU
Suomi

199
kpl

TUMMAT
RYPÄLEET

Chile

169
rs

ETUSI

196196

OLVI III-OLUT
24 X 0,33 L tölkki

1899
24-pack

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

6 kpl

2 / talous

sis. pantit 2,00
sis. pantit 3,60

ETUSI

158158

SOFT EMBO WC-PAPERI 16 
RLL JA EMILIA TALOUSPAPERI 

4 RLL YHTEISHINTAAN

2000
8 säkkiä359

690
säkit

2 / talous

2 / talous

1 / talous

KEKKILÄ
PUUTARHAMULTA

45 L

pss

200
10 prk

PIRKKA
PILLIMEHUT

2 dl

2 / talous

2 / talousEUROSHOPPER 
TALOUSSOKERI

1kg

049

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

349
pss
(0, 00 kg)

pkt

239
pkt

2 / talous

KESÄKUKAT
petunia,
lobellia,
samettikukka,
ahkeraliisa ja
orvokki 390

PELARGONIA
suomi 690

3 kpl

ORVOKKI
AMPPELI

Suomi

2 / talous

PIRKKA
MEIJERIVOI

COCA-COLA
4 X 1,5 L

500
2 X 2-pack

sis. pantit 1,60

2 / talous

ERÄ!

10 PRK!

2 PKT

TAFFEL
MEGAPUSSIT

350 g

179
pss

Viikonloppuna arvomme joka päivä 
20 tunnin risteilylahjakortin 1-4 hlö 
(arvo n.100 €) uudelle upealle 
Tallink m/s Galaxylle.
Täytä kuponki ja palauta se 
myymäläämme!

Osallistu risteilyn 
arvontaan!

250250 ETUSI

030030

ETUSI

250250

ETUSI

030030
ETUSI

158158

ETUSI

040040

HK KABANOSSI
GRILLIMAKKARA

500 g

ETUSI

080080

ESKIMO
JÄÄTELÖPUIKOT

15 kpl / pkt

POUTTU PORSAAN
ULKOFILEEPIHVI

1 kg
TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!
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349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0, 00 kg)

ETUSI

000000

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

ETUSI

000000

ERÄ
099

kg

kg

ERÄ!

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0, 00 kg)

ETUSI

060060

099
pkt

 

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

060060

ERÄ

2 / talous

ATRIA
HIILLOSMAKKARA

400 g

pkt

pkt

 

2 / talous

3 / talous

1 erä / talous

TORSTAINA 12.6. PERJANTAINA 13.6.

VAIN

TORSTAINA

VAIN

TORSTAINA

LAUANTAINA 15.3.

ERÄ

ARVONTAKUPONKI 12.6.

K-Market Eväskontti

ARVONTAKUPONKI 13.6.

K-Market Eväskontti

ARVONTAKUPONKI 14.6.

K-Market Eväskontti

TERVETULOA 
MAUKKAALLE

PULLAKAHVILLE

- PANNU KUUMANA
klo 9-19

TUOREITA 
VUOHELAN

HERKKUPUODIN
GLUTEENITTOMIA

LEIVONNAISIA

KALAMESTARI PEKKA
HEINONEN VALMISTAA 

KALAHERKKUJA 
MYYMÄLÄSSÄMME

PELIMANNIMUSIIKKIA 
K-MARKET EVÄSKONTIN 
PIHALLA ALKAEN KLO 10

VAIN TORSTAINA 12.6. VAIN PERJANTAINA 13.6. VAIN LAUANTAINA 14.6.

099

ATRIA
NAUTA-SIKA 
JAUHELIHA

400 g

099
pkt 099

099 049

CHIQUITA
BANAANIT

kg

JUSSILAN
KANANMUNAT

10 kpl

KOTIMAISET
TOMAATIT

OULULAINEN
REISSUMIES

235 g

kenno kg ps

Pelimannitapahtuma Pyhäjoella

10. LAIDUNKAUDEN AVAUS
lauantaina 14. kesäkuuta 2008

- klo 10.00  Pelimannimusiikkia K-Market Eväskontin ja Dadon läheisyydessä Kirkonkylällä
- klo 11.00   Konsertti Jokikartanon palvelukeskuksessa
- klo 12.00   Alueorkesteriharjoitus Merimajalla Yppärissä (opastus 8-tieltä)

- klo 14.00   Laidunkauden avaussoitto, 10-vuotisjuhla Merimajalla, tilaisuuden avaus maaherra Ahti  
    Pekkala
- klo 16.00   Ryhmät esiintyvät
- klo 17.00   Tanssit, kaikki soittajat yhdessä ja vuorollaan
- klo 18.00   Kirkkokonsertti Pyhäjoen kirkossa
- klo 20.00   Mikko Salmela & Pohjantähti sekä Warikkoveijarit Dadossa     www.dado.ws

Liput:    Merimajan konsertti, kirkkokonsertti sekä Marimajan tanssit yht. 10€
    Ohjelma kirkkokonserttiin 5€. Pääsylippu Dadon tansseihin 7€.

Lisätietoja:  Pyhäjoen Pelimannit / Taavi Niskanen puh. 050-5359863

    
EVÄSKONTTI
Pyhäjoki

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

2 / talous

2 / talous

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!
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Leikkaa talteen!

Seurakunnan 
kesä 2008

Jumalanpalvelukset kirkossa sunnuntaisin klo 10 (ehtoollinen 
keskimäärin joka toinen sunnuntai)

- su 6.7. klo 10 kotiseutupäivän jumalanpalvelus. Mukana 
50 vuotta sitten ripillepäässeet. Jumalanpalveluksen jälkeen 
yleinen ruokailu seurakuntatalolla klo 11-13.  Kotiseutujuhla klo 
13 Annalan kotiseutumuseon pihalla (juhlapuhe Veli Ainali)

- Merikirkko Pyhäjokisuulla su 27.7. klo 18. Lähtö Tervon kala-
satamasta klo 17.30. Kirkkokahvit Kalasatamassa (kolehti ja kah-
viraha Pyhäjoen Meripelastusyhdistyksen toiminnan tukemiseen)

Musiikillisia tilaisuuksia ja hartauksia:

- Virsilaulu-ilta Annalan museolla kotiseutuviikolla ke 2.7. klo 
19

- Hengellisen kansanmusiikin ilta Tuulikki ja Väinö Mattilan 
pihamaalla to 7.8. klo 19

- Kesäillan hartaus vanhalla hautausmaalla ke 16.7. klo 18

- Hengellinen lauluilta Puttaan kartanossa ke 25.6. klo 19. 
Lauluillan ohella vapaa tutustuminen Aaro Leipälän taidenäytte-
lyyn tallin vintillä

- Muista kesäillan hartauksista ja kesäillan musiikista Kuulumiset-
lehdissä tarkemmin
Lapset ja nuoret:

- Rajaniemen päiväleiri alle kouluikäisille (4v - syksyllä kouluun 
lähtevät) 1.-4.7.Lähtö Sarpatista aamuisin linja-autolla klo 9.30 ja 
paluu n. klo 15. Lapset saavat leirillä ruuan ja välipalan. Mukaan 
uintivarustus ja säänmukainen vaatetus. Leirin hinta 10e. Ilmoittau-
tumiset Helille puh. 050 - 4416 095.

- Rantaleiri ala-asteikäisille Veteraanimajalla elokuussa viikolla 
32 yhdessä Pyhäjoen kunnan ja 4 H:n kanssa

- Nuorteniltoja myöhemmin ilmoitettavissa paikoissa

Muuta:

- Kirkko avoinna vierailua ja hiljentymistä varten arkipäivisin 
23.6.-8.8. klo 9-19
- Kirkkoherranvirasto avoinna:
kesäkuussa ma klo 9-13 ja ti ja ke klo 12-16
heinä-elokuussa 1.7.-8.8. keskiviikkoisin klo 9-13 (papistoon saa 
puhelimitse myös virastoasioissa yhteyden viraston ollessa suljet-
tuna. Yhteystiedot alhaalla)

Yhteystietoja:

Kirkkoherranvirasto p. 433119
Kirkkoherra Jukka Malinen p. 040-5050016
Pastori Niko Rantanen 050-3288107
Kanttori Mika Jaakola 050-3059490
Nuorisotyönohjaaja Hannu Louhimaa p. 0500-766031

Hyvää ja taivaan Isän siunaamaa kesää 
Pyhäjoen seurakunta

Sale lähipalvelua Pyhäjoelle
Viides kesäkuuta vietettiin 

Osuuskauppa Arinan 34. Sale-
lähimyymälän avajaisia Pyhäjo-
ella. Avajaispäivänä asiakkaille 
tarjottiin kakkukahvit, karkkia ja 
ilmapalloja. Myymäläuudistuk-
sen kunniaksi Sale Pyhäjoki tar-
joaa asiakkailleen kesäkuun ajan 
ostoksista tuplasti Bonusta.

Sale on valtakunnallinen lä-
himyymäläketju, joka palvelee 
asiakkaita sekä kaupungeissa 
että kuntakeskuksissa. Arinalla 
on marketverkostossaan eniten 
juuri Sale-lähimyymälöitä.

Pyhäjoen uudistunut lähimyy-

mälä tarjoaa asiakkailleen mm. 
pidemmät aukioloajat, leveäm-
mät käytävät ja paikkakunnan 
osuvimmat tuotevalikoimat 
sekä tutun pysyvästi edullisen 
hintatason, Bonusta ja maksu-
tapaetua. ”Osuvat valikoimat 
muodostuvat ketjuvalikoiman 
ja paikallisen kysynnän mukaan, 
tuotteistuksessa huomioidaan 
myös paikalliset tuotteet”, ker-
too Sale Pyhäjoen myymälä-
päällikkö Matti Rättyä.

Salen uusi päällikkö Matti Rät-
tyä on saanut oppinsa Arinan 
Limingan ja Oulunsalon marke-
teista. Myymälän muu henkilö-
kunta on pyhäjokisille tuttuja 
kasvoja. ”Uudistuneesta myy-

mälästä ja tuotevalikoimista on 
tullut kiitosta sekä asiakkailta 
että henkilökunnalta, jonka 
yhteishenki on uudistuksen 
myötä entisestään kohonnut”, 
kertovat myyjät Satu Junnila ja 
Anna Peltomaa. 

”Myymäläuudistus on vaati-
nut sekä asiakkailta että henki-
lökunnalta kärsivällisyyttä, kii-
tos siitä. Nyt kun pyhäjokisten 
oman lähimyymälän uudistus 
on saatu valmiiksi, meillä Sale-
väellä on ilo toivottaa kaikki en-
tiset ja uudet asiakkaamme ter-
vetulleiksi pysyvästi edullisille 
ostoksille, kesäkuussa tuplabo-
nuksen kera”, toivottaa myymä-
läpäällikkö Matti Rättyä.

jennA SAARIo

laidunkauden avajaiset 
kutsuvat
Laidunkauden avajaiset, varttu-
neen väen suosima pelimanni-
tapahtuma, järjestetään Pyhä-
joella 10. kertaa lauantaina 14. 
kesäkuuta.

Päivä alkaa klo 10.00 K-market 
Eväskontin ja Dadon pihalla 
pelimannimusiikilla. Jokikartanos-
sa on konsertti klo 11.00.  Antti-
lan keväthuumaus, Muurarivalssi 
ja Satumaa kuullaan Laidunkau-
den avaussoitto- konsertissa klo 

14.00 Merimajalla, jossa myös 
Pelimannitanssit alkavat klo 
17.00. Pyhäjoen kirkossa on kon-
sertti klo 18.00. Warikkoveijarit ja 
Mikko Salmela & Pohjantähti 
esiintyvät ravintola Dadossa klo 
20.00.

Liput: Merimajan konsertti ja 
tanssit sekä kirkkokonsertti yht. 
10e. 
Ohjelma yksistään kirkkokonsert-
tiin 5e. 

Dadon tanssit maksavat 7e.

Järjestelyistä vastaavat Pyhäjoen 
Pelimannit, Pyhäjoen Joki-Kiek-
ko, Pohjois-Pohjanmaan Kansan-
musiikki ry ja Ravintola Dado

Lisätietoja: Pyhäjoen Pelimannit 
/ Taavi Niskanen puh. 
050-5359863 ja 
Dado/ 044 3500 540, www.
dado.ws

PYHÄJOELLA VIRTAA
Valtuuston kokous pidetään maanantaina 16.6.2008 

alkaen klo 17.00 virastotalon valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Vuoden 2007 tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden 
myöntäminen

- Arviointikertomus vuodelta 2007

- Henkilöstöraportti 2007

- Kirkonseudun asemakaavan korttelien 259 ja 261 
tonttihinnoittelu

- Seutukunnallisen sosiaali- ja terveystoimen organisaation 
hallintomalli, Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän 
perussopimuksen hyväksyminen ja aikataulu 
palvelukokonaisuuksien siirtymiselle hyvinvointikuntayhtymään

- Ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimus

- Biolämpölaitos 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä 
hallinto- ja elinkeino-osastolla maanantaina 23.6.2008 klo 9.00 
– 15.45.

Markku Kestilä

valtuuston puheenjohtaja

Lähikirjastojen au-
kioloajat kesäl lä  
2.6. - 8.8.2008
 
- Parhalahti:
ma ja to 18 - 20
- Pirttikoski 
ti ja to 17 - 19
- Yppäri  
ma ja pe 18 - 20
 
Pääkirjaston aukiolo-

ajat eivät muutu:
ma ja to 11 - 16
ti, ke ja pe 13 -20

 Poistokirjojen myynti 
aloitetaan ke 2.7.2008  
klo 16.00

PÄÄKIRJASTO ON 
SULJETTU  koko viikon 
7.7. - 11.7.2008 ilmas-
tointihuollon vuoksi. 
Tällöin myös palautus-
luukku suljettu.
 
Tervetuloa kirjastoon!
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Ravintola DADO
Vanhatie 44
86100 Pyhäjoki
044-3500 540
www.dado.ws

Avoinna
Ma, ti, to 10-16
Ke  10-24
Pe  10-03
La  14-03
Su  12-22

LOUNAS
VKO 25

16.6 MAANANTAI:  
KANAKEITTO 6,5e
TONNIKALAPASTAVUOKA 8,5e

 17.6 TIISTAI:          
AURAJUUSTOKEITTO 6,5e
KAURALEVITETTY LOHI 8,5e

18.6 KESKIVIIKKO: 
LOHIKEITTO 6,5e
BROILERIN VARRASPALAT  8,5e

19.6 TORSTAI:      
BATAATTISOSEKEITTO 6,5e
PANNUPIHVIT 8,5e

20.6 PERJANTAI:  
KATKARAPUKEITTO 6,5e
HAWAIJINLEIKE 8,5e

Ma, ti, to 10-20
Ke  10-24(02)
Pe  10-03
La  14-03
Su  12-22

Kesän aukioloajat 
19.6. alkaen:

DADOSSA MENOA JA 
MEININKIÄ KOKO KESÄN!

mm.
Pe 27.6  Sarian ja Tanssiyhtye Kangastus
Pe 4.7 Tanssiorkesteri  Leina & Luna
Pe 11-12.7. Valkosipuliyö
Pe 18.7.   Tanssiorkesteri 
  ÄSSÄT
Pe-La 25.-26.7.  Grillijuhlat
Pe 8.8.  Karaokekilpailu,
  Mestarit 2008
La 30.8. Venetsialaiset: Jani Wickholm
LISÄÄ OHJELMISTOA LÖYDÄT
WWW.DADO.WS

Laidunkauden avajaiset 
PERJANTAI 13.6.

Karaoketanssit, liput 3e
LAUANTAI 14.6.

Terassi auki jo klo 10.00!
Hyvästä tanssimusiikista vastaa kaksi orkesteria:

Terassilla VARIKKOVEIJARIT (säävaraus)
sekä

Mikko Salmela & Pohjantähti 
Liput 7e

Nyt myös gluteenittomat 

pizzat ja hampurilaiset!

Terassilla iso Valion 
irtojäätelövaunu. 

Tervetuloa herkuttelemaan!

Meiltä:
- ála carte pizzaa

- grilliruokaa

- lounasta
- koko kesän myös 

kotipakettiin
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Rehtori

 Pekka Viitanen

 pekka.viitanen@pyhajoki.fi

 Puh. 4390 237

  0400 752 747

Lukion kotisivut

 http://lukio.pyhajoki.fi/

Pyhäjoen lukio

Vanhojen päivä on lukiossa hyvin odotettu 
juhla. Viime keväänä vuoden tanssipariksi 
valittiin Laura Vetoniemi ja Toni Solinen.

Pyhäjoen lukiosta matkataan joka kevät 
opintomatkoille Eurooppaan. Maija Helaa-
koski (vas.) ja Saara Salminen osallistuivat 
tänä keväänä Pariisin opintomatkalle; op-
piaineina olivat historia, kuvataide, äidin-
kieli ja kirjallisuus. Sonja Anttila on ottanut 
tämän kuvan Eiffelin tornin juurelta.

20-vuotias Pyhäjoen lukio juhli
Alumnit kohtasivat

Filosofian ja humanismin päivän paneelikeskustelijat. Vasemmalta keskustelun puheenjohtaja lukiolainen Riikka Salmu. Alumnit: Katja Virpiranta (opiskelee suomen kieltä), 
Aki Haapakoski (opiskelee filosofiaa ja psykologiaa), Petteri Niemi (filosofian tohtori), Sini Smolander (logopedi, puheterapeutti), Jukka Malinen (kirkkoherra, paikallinen 
asiantuntijavieras) ja Tero Niemi (yläasteen historian ja uskonnon opettaja, alumniyhdistyksen puheenjohtaja). 

”Ei omanarvontuntoista 
pönötystä tai jäykän juhlavia 
puheita. Nämä olivat ohjeet, 
kun kuluneita neljää päivää, 
alumniviikkoa suunniteltiin. 
Haluttiin, että Pyhäjoen lu-
kion 20-vuotisjuhliminen 
palvelisi ensisijaisesti kou-
lun oppilaita”, tiivisti lukion 
alumniyhdistyksen puheen-
johtaja Tero Niemi. 

Kyseessä ei ollut ensisijai-
sesti instituution juhla - vaan 
ihmisten. 

Pyhäjoen lukio koostuu pit-
käaikaisesta henkilökunnas-
ta, kolmivuotisen mankelin 
läpäisseistä alumneista sekä 
kunnan ja kuntalaisten tues-
ta. Ihmisistä, jotka tuntevat 
Pyhäjoen lukion, Yrttiksen 
omakseen joko arjessaan tai 
muistoissaan.

Yhteistyöverkkoa luomaan

Alumniviikon tavoittee-
na oli ennen kaikkea luoda 
yhteistyöverkkoa tulevien 
opiskelijoiden, nykyisten 
opiskelijoiden sekä entisten 
opiskelijoiden välillä. En-
simmäisiä Studia generalia 
–luentoja ensi syksyksi on 
jo sovittu. Logopedi, puhe-
terapeutti Sini Smolander 
ja filosofian tohtori Petteri 

Niemi ovat tulossa tarkem-
min kertomaan työkuviois-
taan. 

”Peruskoululaisille alumnien 
kasvutarinat ovat toivotta-
vasti olleet silmäyksiä mah-
dollisuuksiin. Lukiolaisille 
tuon saman silmäyksen ohel-
la on saattanut tarttua an-
nos rohkaisua ja ripaus per-
spektiiviä omiin tavoitteisiin. 
Meille alumneille tämä on ol-
lut mieluinen paluu vanhaan 
ja rakkaaseen”, miettii Niemi.

”Päivien saldona olemme 
luoneet alun jollekin, minkä 
toivoisi kantavan myös tu-
levaan ja synnyttävän uusia 
kohtaamisia ja uusia mahdol-
lisuuksia.”

Pyhäjoen lukio 
seutukunnan paras

Helsingin Sanomat pyysi 
koulukohtaisia tulostietoja 
ylioppilastutkintolautakun-
nalta, joka joutui ne nyt kor-
keimman hallinto-oikeuden 
päätöksen nojalla luovutta-
maan. 417 päivälukiota pan-
tiin paremmuusjärjestykseen 
kokelaiden neljän pakollisen 
aineen pisteitten perusteel-
la. Kaikille pakollinen aine 
on äidinkieli. Muut kolme 
valitaan kotimaisen kielen, 
vieraan kielen, reaalin ja ma-

tematiikan välillä.
Pyhäjoen lukion sijoitus 

(43) on erittäin hyvä, ja lu-
kio on lähellä kärkeä: par-
haan neljänneksen eli sadan 
parhaimman lukion joukos-
sa. Rehtori Pekka Viitanen 
ja äidinkielenopettaja Sari 
Rintamäki eivät siltikään 
ole listauksesta järin innos-
tuneita. Pienissä lukioissa 
listalla sijoittuminen heilah-
telee herkemmin kuin isois-
sa oppilaitoksissa, joissa on 
enemmän opiskelijoita.

Yleissivistys on taitoa 
ajatella

”Mutta on tietenkin kiva 
huomata, että emme ole 
huonoja, vaikka maalla olem-
me. Äidinkielessäkin tuli es-
seekokeesta eräälle opiske-
lijalle täydet pisteet, vaikken 
sellaisesta olisi uskaltanut 
unelmoidakaan. Äidinkie-
len koetta on luonnehdittu 
paitsi kirjoittamisen kokeek-
si myös yleiseksi kypsyyden 
kokeeksi. Välillä onkin hie-
man sattumankauppaa, kuka 
minkäkinlaista kypsyyttä ja 
ajattelutaitoa arvottaa”, Rin-
tamäki miettii. 

”Yksi koulun tehtävä on 
kulttuuriperinnön siirtämi-
nen tuleville sukupolville. 
Ylioppilastutkintolautakun-

nan tehtävä on tutkia, miten 
koulu on tehtävässään onnis-
tunut”, kommentoi sensori 
Lasse Koskela, joka kuuluu 
YTL:n ns. tehtäväryhmään. 

Kypsä ajattelija osaa nähdä 
asioita monesta eri näkökul-
masta ja perustella sanot-
tavansa. Paljon ajattelun ai-
neksia saa lukemalla erilaisia 
tekstejä (mediatekstejä ja 
kirjallisuutta), katselemalla 
ympärilleen, tekemällä ha-
vaintoja, keskustelemalla 
erilaisten ihmisten kanssa: 
toisin sanoen olemalla hen-
kisesti aktiivinen. ”Cum lau-
den saa, kun kirjoittaa hyvin. 
Laudaturin kirjoittajalla on 
sanottavaa, ja sanottavaa 
pitää kerätä olemalla hen-
kisesti aktiivinen. Pyhäjoen 
lukiossa etsitään sanottavaa 
muun muassa opintomat-
koilla ja esiintymällä työnäy-
tepäivinä.”

”Lukuharrastuksen myötä 
kieli voi hyvin tai huonosti. 
Jos kieli näivettyy, ajattelu 
rappeutuu. Kuulumisten toi-
mittajat saavat hyvää kirjoit-
tamisharjoitusta ja oppivat 
tekemään selkeitä lauseita. 
Hajoavat lauseet ja virkkeet 
ovat valitettavasti myös ha-
janaisen ajattelun merkki”, 
ajattelee Rintamäki.
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Mediatuottaja Jarkko Halunen naurattaa yleisöä ja muita alumneja. Vasemmalta luokanopettaja Johanna Karjaluoto-
Pisilä ja kuvataiteen opettaja Teresa Tuuttila. Ohjaaja Mare, Marko Jatkola myhäilee.

Tietääkö kukaan, missä me 
ollaan?

Asumme olemassaolon hotel-
lissa, tietämättä, miksi ollaan 
matkalle lähdetty.

Yritämme miettiä asiaa, mut-
ta siihen on vaikea keskittyä, 
koska hotellissa on kovin rau-
hatonta sen vuoksi, että sitä 
alituiseen remontoidaan ja 
muutetaan uuteen uskoon. Ky-
symme oleskelun tarkoitusta 
hotellin henkilökunnalta, mutta 
se on yhtä tietämätöntä kuin 
mekin. Hotellin työntekijöillä 
ei ole käsitystä edes siitä, mik-
si he hotellissa työskentelevät. 
Vastausta etsitään vieraskirjas-
takin, mutta yhtä turhaan. Ku-
kaan ei tiedä, mistä oleskelussa 
on kysymys.

Ihminen on salaisuus itsel-
leenkin. Tiedämme, että pitäisi 
toimia toisin kuin toimimme, 
mutta emme kykene muutta-
maan käytöstämme. Emme ky-
kene tekemään parannusta tai 
parantamaan maailmaa. Olem-
me kuin shakkinappuloita, jois-
ta vastapuoli sanoo, että niitä 
ei voi siirtää.

Katsoessamme eteenpäin 
näemme vain tyhjyyttä, ei ja-
lansijoja, vaikka kuinka pyriste-
lisimme. Aika seisoo, ja me sen 
mukana. Kun syljemme, syljem-
me itseämme päin naamaa.

Ihminen on maailmaan heitet-
ty. Emme tiedä olemassaolom-
me syytä tai tarkoitusta. Ainoa, 
mikä varmasti tiedetään, on, 
että kuolemme. On välttämä-
töntä, että uskallamme tunnus-
taa itsellemme tämän ainoan 
seikan, jonka tiedämme. Ennen 
sitä, olemme hyödyttömiä.

Mitä sitten voimme tehdä, 
kehen voimme turvautua? Ken-
ties Jumalaan? Höpö höpö, 
Jumala on kuollut. Hänet me 
murhasimme uskontojen opit 
vakiinnuttaessamme, enää ei 
ole jäljellä kuin mätänevä haju. 
Unohda järjestelmät, sillä nii-
den käynnistyessä, on valhe jo 
vallalla.

Sitoudu intohimoisesti ja eh-
doitta omaan itseesi. Heittäydy 
varauksetta oman itsesi varaan. 
Vain sinä itse voit itsesi enää 
pelastaa.

Tiedättekö muuten, mikä on 
paras paikka opiskella filosofi-
aa?

Keskitysleiri, tämä puutteessa 
tavallinen hautausmaakin käy.

Noh, muistakaa kuitenkin, 
että filosofien puheet todelli-
suudesta aiheuttavat usein sa-
mankaltaisen pettymyksen kuin 
myymälä, jonka ikkunassa näkee 
kyltin: mankeli. Kun astuu sisään 
pyykkeineen mankeloidakseen 
ne, huomaa tulleensa petetyksi. 
Kyltti onkin vain myytävänä.

Mikko Haapakosken, eksistentialistin 
tervehdyspuhe humanismin ja filoso-
fian päivänä.

Taiteen ja median päivänä synnytettiin draamaa ja taidetta kanaverkosta, ilmapallosta, puutikuista ja kynttilöistä. Ja näin hauskaa oli. Vasemmalta Santtu Ollo-
nen, Riikka Salmu, Piia Martinmäki, Toni Halunen ja Mikko Haapakoski. Takana kurkistelee Helena Gerlander.

Aamupäivisin lukiolla oli op-
pilasesityksiä. Torstaina yleisö 
pääsi vierailemaan feministihuo-
neessa; siellä tulivat tutuiksi L. 
Onerva ja Simone de Beauvoir. 
Molemmat olivat uudenaikaisia 
naisia, jotka toimivat rohkeas-
ti ja ennakkoluulottomasti ja 
pyrkivät toteuttamaan itseään 
niin tieteissä kuin taiteissa. Va-
semmalta Tytti Muurinen, Maija 
Helaakoski. Takana vasemmalta 
Henriikka ja Lotta Pahkala.

Alumniviikolla tapahtui
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Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
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Toimitus on paikalla ma–ti klo 15–17

Seurakunta tiedottaa järjestöt toimivat Kalenteri

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Kuollut: Kauko Kalevi Ojala Par-
halahdelta 74v 9kk 13pv

Avioliittoon kuulutettu: Tero 
Tuomas Kuusjärvi ja Anna Pauliina 
Heikkilä

Kastettu: Samuel Tapani Nikki

Lähetysilta Ilse ja Jussi Heikkiläl-
lä, Allikuja 2 ke 11.6. klo 18. Ter-
vetuloa

Hengellisen kansanmusiikin 
iltakonsertti kirkossa la 14.6. klo 
18

Konfirmaatiojumalanpalvelus 
kirkossa su 15.6. klo 10

Hengellinen lauluilta Puttaan 
kartanossa ke 25.6. klo 19. Lau-
luillan ohella vapaa tutustuminen 
Aaro Leipälän taidenäyttelyyn tal-
lin vintillä.

Valtakunnalliset lähetysjuhlat 
Oulussa 13-15.6.

Juustokeiton myynti lähetys-
työn hyväksi srk-talolla ke 18.6. 
alkaen klo 18, savusiikaa (saanti-
varauksella)

LAPSET:
- Rajaniemen päiväleiri alle 

kouluikäisille (4v - syksyllä kou-
luun lähtevät) 1.-4.7. Lähtö Sar-
patista aamuisin linja-autolla klo 
9.30 ja paluu n. klo 15. Lapset 
saavat leirillä ruuan ja välipalan. 
Mukaan uintivarustus ja säänmu-
kainen vaatetus. Leirin hinta 10e. 
Ilmoittautumiset Helille puh. 050 
- 4416095.

TULOSSA:
- 50 vuotta sitten ripillepääs-

seiden kirkkopyhä su 6.7. alkaen 
klo 10 jumalanpalveluksella. Ylei-
nen ruokailu seurakuntatalolla jp:n 
jälkeen. Kotiseutujuhla Annalan 
museolla klo 13 (juhlapuhe Veli 
Ainali)

Linja-auto Uuden Heräyk-
sen kesäseuroihin Leppävirralle 
27.-29.6. Tiedustelut Sirpa Berg-
man puh. 040-7331762

RY: Seurat Yppärin rukoushuo-
neella su 15.6. klo 13 (Jari Launo-
nen, Olli-Pekka Telkki). 

Suviseurakuljetukset Sieviin pe 
27.6. klo 8.30 ja la 28.6. klo 8.30, 
su 29.6. klo 7.30 Shelliltä. Paluu 
illalla. Ilmoittautumiset 23.6. men-
nessä Ari Nylander 0400 386 666 
tai Pauli Ylikulju 040 5881 728

Hautakukkien kastelu kesä-
kuun alusta elokuun loppuun 20 e 
(tiedustelut kirkkoherranvirasto p. 
08-433119)

Haudanhoitosopimukset: 5 
vuoden haudanhoitosopimus 
240 e, kesähoitosopimus 50 e 
(tiedustelut taloustoimistosta p. 
08-433227)

Kirkkoherranvirasto avoinna 
ma 9-13, ti 12-16, ke 12-16 p. 
433119 Tarvittaessa voitte sopia 
virastoasioista muulloinkin ja ottaa 
tarvittaessa yhteyttä papistoon: 
Jukka Malinen p. 040-5050016 
/ 434414 tai Niko Rantanen 
050-328810

Kirkkoherra Jukka Malinen vuosi-
lomalla 16.6.-15.7.

Haulikkoampujat. Pyhäjoen 
ampumaradalla uusi TRAP-heitin. 
Ammunnat alkaen 5.6.2008 maa-
nantaisin ja torstaisin klo 18.00. 
Kaikki tervetulleita, myös Pyhäjo-
en ulkopuoliset.

Pirttikoski MC. Ajellaan tors-
taina 12.06.2008.Suuntana vaik-
kapa Kalajoki tms. Kokoonnutaan 
Jussin Hallille klo 18.00. Lähtee 
kuka lähtee. Tervetuloa toivottaa 
Japsicustom alajaos. 

Pyhäjokialueen luonnonsuo-
jeluyhdistys ry. Luonnonkukkien 
päivän kasviretki Hanhikivelle sun-
nuntaina 15.6.08 klo 11-15. Ret-
ken järjestää Raahen Seudun Luon-
nonystävät ry ja retken vetäjänä 
toimii Jari Särkkä. Kokoontuminen 
Parhalahden koululle klo 11.00. 
Mukaan saappaat ja evästä. 

Pyhäjoen maa– ja kotitalo-
usnaiset. Hilkka ja Sirje kutsuvat 
meidät saunaillan viettoon Juhan 
mökille to 12.6 klo 19! Tervetuloa 
kaikki!

Yppärin erämiehet ry. Hirvi-
kuvion harjoitusammunnat Pyhä-
joen ampumaradalla su 20.7   klo 
13.00, to 14.8   klo 17.00, to 11.9   
klo 17.00, su 21.9   klo 13.00.

Yppärin Urheilijat ry.  Tapahtu-
mia Merimajalla kesällä:

- Laidunkauden avaus la 14.6. klo 
12-21. Pelimannimusiikkia, yhtyei-
tä ympäri maakunnan, illalla peli-
mannitanssit.

- Perinteiset väliyön juhannus-
tanssit la 21.6. klo 21-02. Musii-
kista vastaa MENOX-yhtye solisti-
naan Kaija Lustila.

- Heinäkuiset ”Kesäillan tans-
sit wanhaan malliin” la 12.7. klo 
21-02.  Haitari- ja viulumusiikista 
vastaa MASINISTIT Birgit Vainion 
johdolla.

- Yppärin Urheilijoiden 50v juhla-
tanssit la 30.8. klo 21-02. Päivällä 
leikkimieliset kyläkisat Yppärin Ur-
heilukentällä. Lajeja kaiken ikäisille. 
Seuraa ilmoittelua!

Yppärin Urheilijat ja Pyhäjoen 
kunta järjestävät liikuntakerhoja 
kesällä 2008 seuraavasti:

- ti 10.6. alk. Parhalahti 6-9 
–vuotiaat klo 15-16, 10-vuotiaat ja 
vanhemmat klo 16-17.30

- ke 11.6. alk. Yppäri 6-9 –vuoti-
aat klo 15-16, 10-vuotiaat ja van-
hemmat klo 16-17.30

Kerho on ilmainen ja sinne ovat 
tervetulleita kaikki.  Vetäjänä toimii 
Johanna Karjaluoto-Pisilä.

Yppärin Urheilijat ja Yppärin 
kylätoimikunta järjestävät: Lasten 
ja aikuisten elämyksellinen luonto-
retki la 12.7.  Tutustutaan lähiluon-
toon erilaisten harjoitteiden avulla.  
Ryhmät klo 11, 13 ja 15.  Kokoon-
tuminen Pörkän kylämajalle.  Kä-
velymatka (pururata) noin 1,5 km.  
Lopuksi mehutarjoilu.  Kaikki ter-
vetulleita!  Ilm. ma 7.7. mennessä 
skarjalu@hotmail.com tai puh. 050 
5761 457 / Johanna Karjaluoto-
Pisilä.

* kirjastossa Heikki ja Juulia Lah-
naojan näyttely Puuta ja pitsiä: ma, 
to 11-16, ti, ke, pe 13-20, juhan-
nuksena suljettu.

* su 15.6. Pyhäjoki -melonta 
päättyy, sunnuntain melontamat-
ka 17 km

klo 10.00 Lähtö Merijärveltä, 
Pyhänkosken alta.

klo 11.00-12.30 Tauko Helaa-
koskella, ruokailumahdollisuus

klo 14.00 Kahvitauko Halusen 
puhdon rannassa Pirttikoskella

klo 15.00 Saapuminen Pyhäjoel-
le, 8-tien sillan yläpuolelle Pyhäjo-
en etelähaarassa, Esa Pyhälä puh. 
0400-765 202, Jouni Aitto-oja 
puh.0500-282 562

* ma-to 16-19.6. klo 11-15 An-
nalassa Lasten kuvataideleiri, oh-
jaa Teresa Tuuttila, 25e sis. ope-
tus ja tarvikkeet. Omat eväät. Ilm. 
Raahe-opistolle 4393433.

* Annalan museo avoinna ma-pe 
23.6-1.8 klo 12-18, heinäkuussa 
myös la-su 12-16

* ma 23.6 klo 19 Annalan pihal-
la Saaren soittajien Vaskiseitsikon 
konsertti Oskar Merikannon Kesä-
illan valsseja, 5e

* ke 25.6. klo 17.00 Kari Juvan 
veistospuiston avajaiset Raahessa 
raatihuoneen puistossa

* su 29.6 klo 19 Annalan pihalla 
konsertti, Charlie Bell & The Ice-
men, 10e, Marttojen puffetti

* Monitoimitalo avoinna kesäkuun 
ma-pe 7.30-21.00 ja la vakiovuo-
rolaisille 14.30-18.30, heinäkuusta 
alkaen ma-pe 14-21!

* Kuntosalilla naistenvuorot ti ja 
to klo 18.-19.30

* To 12.6. Seutukunnallista pyö-
räilyviikkoa juhlistetaan pyöräile-
mällä 2 eri mittaista reittiä. Lähtö 
virastotalon pihasta klo 17. Kaikki 
joukolla mukaan!

* Pyöräilyviikon jälkeen suorite-
taan kuntolaatikoiden polkupyö-
räarvonta. Tulokset ilmoitetaan 
Kuulumisissa!

* Su 15.6. Pyhäjokimelonnan Py-
häjoen osuus. Lähtö Pyhänkosken 
alta klo 10 ja rantautuminen mat-
tolaiturille n. klo 15.00. Ei ennak-
koilmoittautumista!

* Kahaveli avoinna myös kesällä, 
tarkemmat aukioloajat heinäkuussa 
Kuulumisissa!

* NASTA – Nuorten tiedotus 
ja neuvontapiste Monitoimitalon 
kahviossa. Tiedonhankintaan apua 
voi kysellä Mairelta numerosta 
044-7390 235.

* Vapaa-aikatoimisto suljettu 
18.6.-13.7.2008.

* Pyhäjoen tapahtumia löytyy li-
sää netistä: www.pyhajoki.fi

Pyhäjoen Kuulumisten kesätoimitus on paikalla maanan-
taisin ja perjantaisin klo 11-15. Kyseisenä aikana voi tulla 
käymään lukiolla tai soittaa numeroon (08) 4390 244. 

Muina aikoina toimitukseen voi lähettää sähköpostia 
osoitteeseen kuulumiset@pyhajoki.fi tai faxia numeroon 
(08) 4390 282.

Ensi viikon (vko 25) lehden toimittaa Piia Martinmäki (050 
410 9618) ja taittaa Pasi Simonen (040 910 4667).

Hauskaa kesää!

Laidunkauden avaus- 
pelimannitapahtuma
lauantaina 14. kesäkuuta
* Klo 10 K-market Eväskontin ja Ravintola Dadon pihalla 
pelimannimusiikkia
* Klo 11 Konsertti Jokikartanossa
* Klo 14 Laidunkauden avaussoitto-pelimannikonsertti Yppä-
rin Merimajalla
* Klo 17 Pelimannitanssit Merimajalla
* Klo 18 Kirkkokonsertti
* Klo 20 Dadossa Warikkoveijarit sekä Mikko Salmela & 
Pohjantähti

*Liput:* 
Merimajan konsertti ja tanssit sekä kirkkokonsertti 10 €. Ohjel-
ma kirkkokonserttiin 5 €. Pääsylippu Dadon tansseihin 7 €
Tervetuloa

Lämmin kiitos kaikille, jotka muistitte minua 
jäädessäni eläkkeelle.
    Liisa

Hyvästi, kettu sanoi.
Nyt saat salaisuuteni, 
se on hyvin yksinkertainen.
Ainoastaan sydämellään näkee hyvin,
tärkeimpiä asioita ei näe silmillään.
(Antoine de Saint-Exupe`ry: Pikku Prinssi)

Puh. 433 739, 040 068 3068

Pyhäjoen 
leipä ja kuljetus

Yppärin autohuolto oy

Kokkolantie 1116
86170 Yppäri
p. (08) 433 423

Ruokailu, kahvila, elintarvikekauppa, postiasiamies

Puttaan kartano

Taidenäyttely ke 11.6. 
klo 12 alkaen
Esillä Aaro Leipälän 
taideteoksia

Pyhäjoen APTeekki
Vanhatie 44 , 86100 Pyhäjo ki
ma–pe 9–17 , la 9–1 3
puh. (08) 434 0500
Juhannusaattona avoinna klo 9-13

MeRijäRVen SiVuAPTeekki
Vanhatie 8, 86220 Merijä rvi
ma–pe 9–16.30 , la suljettu
puh. (08) 477 220
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